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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25
bieszczadzki Technikum 4-letnie Ustrzyki Dolne, Przemystowa 16 341[04] [Technik hotelarstwa 9 9] 100,00% 8 88,89% 12 10 83,33% 5 50,00% 9 9| 100,00% 4 44,44% 12 10 83,33% 4 40,00%)
Technik organizacji ustug
bieszczadzki Technikum 4-letnie Ustrzyki Dolne, Przemystowa 16 341[07] [gastronomicznych 16 12 75,00% 11 91,67% 16 13 81,25% 9 69,23% 14 12 85,71% 8 66,67% 18 13 72,22% 8 61,54%
bieszczadzki Szkota Policealna dla Dorostych Ustrzyki Dolne, Przemystowa 16 341[05] [Technik obstugi turystycznej 1 1| 100,00% 1| 100,00% 1 1| 100,00% 0 0,00% 1 1| 100,00% 0 0,00% 1 1| 100,00% 0 0,00%
brzozowski Technikum Nr |l Brzozéw, Stoneczna 6 311[04] [Technik budownictwa 12 8 66,67% 7 87,50% 13 9 69,23% 8 88,89% 10 7 70,00% 6 85,71% 15 10 66,67% 8 80,00%
brzozowski Technikum Nr Il Brzozéw, Stoneczna 6 311[10] |[Technik geodeta 18 18| 100,00% 12 66,67% 18 18| 100,00% 16 88,89% 18 18| 100,00% 11 61,11% 18 18[ 100,00% 11 61,11%
brzozowski Technikum Nr |l Brzozéw, Stoneczna 6 311[24] [Technik ochrony $rodowiska 22 20 90,91% 10 50,00% 18 16 88,89% 7 43,75% 18 16 88,89% 7 43,75% 22 20 90,91% 8 40,00%
brzozowski Technikum Nr Il Brzozéw, Stoneczna 6 311[45] |Technik drogownictwa 14 13 92,86% 12 92,31% 15 14 93,33% 8 57,14% 14 13 92,86% 7 53,85% 15 14 93,33% 8 57,14%
brzozowski Technikum Uzupetniajace dla Dorostych Brzozéw, Stoneczna 6 311[04] [Technik budownictwa 0 0 0,00% 0 0,00%) 1 0 0,00% 0 0,00%) 0 0 0,00% 0 0,00% 1 0 0,00% 0 0,00%)
Technik zywienia i gospodarstwa
brzozowski Technikum Nr 1 Brzozéw, Prof. W. Panki 1 321[10] [domowego 44 39 88,64% 37 94,87% 42 38 90,48% 37 97,37% 41 37 90,24% 34 91,89% 45 40 88,89% 37 92,50%
brzozowski Technikum Nr 1 Brzozéw, Prof. W. Panki 1 341[02] [Technik ekonomista 41 39 95,12% 37 94,87% 40 38 95,00% 36 94,74% 40 38 95,00% 35 92,11% 41 39 95,12% 36 92,31%
brzozowski Technikum Nr 1 Brzozéw, Prof. W. Panki 1 341[03] [Technik handlowiec 13 10 76,92% 10| 100,00% 13 10 76,92% 9 90,00% 13 10 76,92% 9 90,00% 13 10 76,92% 9 90,00%
debicki Technikum nr 4 w Debicy Debica, Strumskiego 1 342[02] |[Technik spedytor 12 8 66,67% 7 87,50% 14 9 64,29% 8 88,89% 12 8 66,67% 7 87,50% 14 9 64,29% 7 77,78%
debicki Technikum nr 4 w Debicy Debica, Strumskiego 1 514[02] [Technik ustug fryzjerskich 14 14| 100,00% 14| 100,00% 14 14| 100,00% 12 85,71% 14 14| 100,00% 12 85,71% 14 14| 100,00% 12 85,71%
Technik zywienia i gospodarstwa
debicki Technikum Debica, Ogrodowa 20 321[10] [domowego 55 51 92,73% 51| 100,00%) 57 51 89,47% 45 88,24% 54 51 94,44% 45 88,24% 58 51 87,93% 45 88,24%
debicki Technikum Debica, Ogrodowa 20 341[02] [Technik ekonomista 49 48 97,96% 48| 100,00% 51 48 94,12% 47 97,92% 49 47 95,92% 46 97,87% 51 49 96,08% 47 95,92%
debicki Technikum Debica, Ogrodowa 20 341[03] [Technik handlowiec 30 26 86,67% 26| 100,00%) 33 27 81,82% 24 88,89% 30 26 86,67% 24 92,31% 33 27 81,82% 24 88,89%
Technik organizacji ustug
debicki Technikum Debica, Ogrodowa 20 341[07] [gastronomicznych 42 36 85,71% 35 97,22% 39 34 87,18% 32 94,12% 35 31 88,57% 29 93,55% 46 39 84,78% 36 92,31%
debicki Technikum Nr 1 w Debicy Debica, Rzeszowska 78 311[04] [Technik budownictwa 33 26 78,79% 26| 100,00% 39 30 76,92% 16 53,33% 32 26 81,25% 15 57,69% 40 30 75,00% 16 53,33%
debicki Technikum Nr 1 w Debicy Debica, Rzeszowska 78 311[08] [Technik elektryk 13 9 69,23% 2 22,22% 13 8 61,54% 1 12,50%) 12 7 58,33% 1 14,29%) 14 10 71,43% 2 20,00%
debicki Technikum Nr 1 w Debicy Debica, Rzeszowska 78 311[37] [Technik telekomunikacji 6 5 83,33% 5| 100,00% 6 5 83,33% 5| 100,00%) 6 5 83,33% 5| 100,00% 6 5 83,33% 5| 100,00%
debicki Technikum Nr 1 w Debicy Debica, Rzeszowska 78 311[50] [Technik mechatronik 18 16 88,89% 7 43,75% 11 9 81,82% 7 77,78% 11 8 72,73% 3 37,50% 18 17 94,44% 6 35,29%
debicki Technikum Nr 1 w Debicy Debica, Rzeszowska 78 311[52] [Technik pojazdéw samochodowych 52 49 94,23% 48 97,96% 54 50 92,59% 41 82,00% 52 48 92,31% 39 81,25% 54 51 94,44% 40 78,43%
debicki Technikum Nr 1 w Debicy Debica, Rzeszowska 78 312[02] [Technik teleinformatyk 29 27 93,10% 6 22,22% 26 24 92,31% 17 70,83% 26 24 92,31% 6 25,00% 29 27 93,10% 6 22,22%
Policealna Szkota Centrum Ksztatcenia
debicki Europejskiego "Wiedza" w Debicy Debica, Lisa 2 514[03] [Technik ustug kosmetycznych 1 1| 100,00% 1| 100,00% 0 0 0,00% 0 0,00% 0 0 0,00% 0 0,00% 1 1| 100,00% 1| 100,00%)
||Po|icea|na Szkota Centrum Ksztatcenia Technik ochrony fizycznej osob i
debicki Europejskiego "Wiedza" w Debicy Debica, Lisa 2 515[01] [mienia 0 0 0,00% 0 0,00% 3 2 66,67% 2| 100,00%) 0 0 0,00% 0 0,00% 3 2 66,67% 2| 100,00%
Technikum Nr 2 Zespotu Szkét Nr 2 im.
debicki Eugeniusza Kwiatkowskiego w Debicy Debica, Ignacego Lisa 2 311[07] [Technik elektronik 27 24 88,89% 22 91,67% 25 22 88,00% 19 86,36% 25 22 88,00% 17 77,27% 27 24 88,89% 19 79,17%
Technikum Nr 2 Zespotu Szkét Nr 2 im.
debicki Eugeniusza Kwiatkowskiego w Debicy Debica, Ignacego Lisa 2 311[08] |Technik elektryk 29 24 82,76% 20 83,33% 27 21 77,78% 13 61,90% 27 21 77,78% 13 61,90% 29 24 82,76% 13 54,17%
Technikum Nr 2 Zespotu Szkét Nr 2 im.
debicki Eugeniusza Kwiatkowskiego w Debicy Debica, Ignacego Lisa 2 312[01] [Technik informatyk 53 50 94,34% 48 96,00% 54 52 96,30% 48 92,31% 52 50 96,15% 44 88,00% 55 52 94,55% 46 88,46%
debicki Technikum Brzostek, 125 311[22] [Technik mechanizacji rolnictwa 16 14 87,50% 13 92,86% 15 13 86,67% 12 92,31% 14 13 92,86% 12 92,31% 17 14 82,35% 13 92,86%
Technik zywienia i gospodarstwa
debicki Technikum Brzostek, 125 321[10] [domowego 39 37 94,87% 32 86,49% 40 39 97,50% 31 79,49% 39 37 94,87% 27 72,97% 40 39 97,50% 27 69,23%
Technik zywienia i gospodarstwa
debicki Technikum Pustkéw-Osiedle, 34 321[10] [domowego 12 12| 100,00% 11 91,67% 11 11f 100,00% 10 90,91% 11 11| 100,00% 10 90,91% 12 12| 100,00% 10 83,33%
debicki Technikum Pustkéw-Osiedle, 34 341[04] [Technik hotelarstwa 15 13 86,67% 11 84,62% 17 14 82,35% 7 50,00% 15 13 86,67% 6 46,15% 17 14 82,35% 7 50,00%
debicki Technikum Pustkéw-Osiedle, 34 512[01] [Kelner 10 9 90,00% 9[ 100,00% 10 9 90,00% 8 88,89% 10 9 90,00% 8 88,89% 10 9 90,00% 8 88,89%
jarostawski Technikum Nr 2 w Jarostawiu Jarostaw, Swietego Ducha 1 311[07] [Technik elektronik 36 35 97,22% 34 97,14% 36 36/ 100,00% 33 91,67% 35 35/ 100,00% 31 88,57% 37 36 97,30% 32 88,89%
ljarostawski Technikum Nr 2 w Jarostawiu Jarostaw, Swietego Ducha 1 311[20] [Technik mechanik 41 41| 100,00% 35 85,37% 41 41| 100,00% 39 95,12% 41 41| 100,00% 34 82,93% 41 41| 100,00% 34 82,93%
jarostawski Technikum Nr 2 w Jarostawiu Jarostaw, Swietego Ducha 1 311[37] [Technik telekomunikacji 16 15 93,75% 14 93,33% 15 14 93,33% 14| 100,00% 15 14 93,33% 13 92,86% 16 15 93,75% 14 93,33%
ljarostawski Technikum Nr 2 w Jarostawiu Jarostaw, Swietego Ducha 1 312[01] [Technik informatyk 36 31 86,11% 21 67,74% 33 25 75,76% 22 88,00% 32 25 78,13% 17 68,00% 37 31 83,78% 18 58,06%
jarostawski Technikum Nr 1 w Jarostawiu Jarostaw, Kraszewskiego 3 311[02] [Technik analityk 17 15 88,24% 6 40,00% 17 14 82,35% 11 78,57% 17 14 82,35% 6 42,86% 17 15 88,24% 6 40,00%
ljarostawski Technikum Nr 1 w Jarostawiu Jarostaw, Kraszewskiego 3 311[24] [Technik ochrony $rodowiska 10 10| 100,00% 9 90,00% 11 11| 100,00% 8 72,73% 10 10| 100,00% 7 70,00% 11 11| 100,00% 8 72,73%
jarostawski Technikum Nr 1 w Jarostawiu Jarostaw, Kraszewskiego 3 321[09] [Technik technologii zywnosci 8 8| 100,00% 7 87,50% 7 7] 100,00% 5 71,43% 6 6/ 100,00% 4 66,67% 9 9| 100,00% 7 77,78%
Technik zywienia i gospodarstwa
jarostawski Technikum Nr 1 w Jarostawiu Jarostaw, Kraszewskiego 3 321[10] [domowego 15 15[ 100,00% 14 93,33% 21 17 80,95% 14 82,35% 15 15[ 100,00% 12 80,00% 21 17 80,95% 14 82,35%
jarostawski Technikum Nr 1 w Jarostawiu Jarostaw, Kraszewskiego 3 341[04] [Technik hotelarstwa 22 21 95,45% 20 95,24% 29 21 72,41% 12 57,14% 22 21 95,45% 12 57,14% 29 21 72,41% 12 57,14%
jarostawski Technikum nr 6 Jarostaw, Sw. Ducha 1 311[10] [Technik geodeta 64 61 95,31% 57 93,44% 67 60 89,55% 46 76,67% 64 57 89,06% 45 78,95% 67 64 95,52% 46 71,88%
jarostawski Technikum nr 6 Jarostaw, Sw. Ducha 1 311[45] [Technik drogownictwa 37 36 97,30% 36| 100,00%) 37 36 97,30% 28 77,78% 37 36 97,30% 28 77,78% 37 36 97,30% 28 77,78%
jarostawski Technikum nr 6 Jarostaw, Sw. Ducha 1 311[49] [Technik budownictwa wodnego 0 0 0,00% 0 0,00% 2 2| 100,00% 2| 100,00% 0 0 0,00% 0 0,00% 2 2| 100,00% 2| 100,00%)
Policealna Szkota Centrum Ksztatcenia
jarostawski Europejskiego "Wiedza" Jarostaw, Opolska 4 514[03] [Technik ustug kosmetycznych 0 0 0,00% 0 0,00% 1 1| 100,00% 0 0,00% 0 0 0,00% 0 0,00% 1 1| 100,00% 0 0,00%
Policealna Szkota Centrum Ksztatcenia Technik ochrony fizycznej osob i
jarostawski Europejskiego "Wiedza" Jarostaw, Opolska 4 515[01] [mienia 1 1| 100,00% 0 0,00% 2 2| 100,00% 1 50,00% 1 1| 100,00% 0 0,00% 2 2| 100,00% 0 0,00%
ljarostawski Technikum nr 3 w Jarostawiu Jarostaw, PIl. Mickiewicza 13 341[02] [Technik ekonomista 33 31 93,94% 31| 100,00%) 34 32 94,12% 28 87,50% 33 31 93,94% 28 90,32% 34 32 94,12% 28 87,50%
jarostawski Technikum nr 3 w Jarostawiu Jarostaw, Pl. Mickiewicza 13 341[03] |Technik handlowiec 14 14| 100,00% 14| 100,00% 16 15 93,75% 13 86,67% 14 14| 100,00% 13 92,86% 16 15 93,75% 13 86,67%
Technik bezpieczenstwa i higieny
jarostawski Policealna Szkota w Jarostawiu Jarostaw, Grodzka 7 315[01] [pracy 1 1| 100,00% 0 0,00% 8 3 37,50% 1 33,33% 1 1| 100,00% 0 0,00% 8 3 37,50% 1 33,33%
ljarostawski ||Po|icea|na Szkota w Jarostawiu Jarostaw, Grodzka 7 342[04] [Technik logistyk 0 0 0,00% 0 0,00%) 1 1| 100,00% 1| 100,00%) 0 0 0,00% 0 0,00% 1 1| 100,00% 1| 100,00%)
jarostawski Policealna Szkota w Jarostawiu Jarostaw, Grodzka 7 514[03] [Technik ustug kosmetycznych 0 0 0,00% 0 0,00% 2 1 50,00% 1| 100,00% 0 0 0,00% 0 0,00% 2 1 50,00% 1| 100,00%
ljarostawski Technikum Nr 5 Jarostaw, 3 Maja 10 311[34] [Technik technologii odziezy 24 22 91,67% 18 81,82% 24 22 91,67% 20 90,91% 22 20 90,91% 17 85,00% 26 24 92,31% 20 83,33%
jarostawski Technikum Nr 5 Jarostaw, 3 Maja 10 312[01] [Technik informatyk 31 27 87,10% 16 59,26% 27 23 85,19% 23| 100,00% 26 22 84,62% 15 68,18% 32 28 87,50% 17 60,71%
ljarostawski Technikum Nr 4 Jarostaw, Poniatowskiego 23 311[04] [Technik budownictwa 28 28| 100,00% 26 92,86% 29 27 93,10% 25 92,59% 27 26 96,30% 24 92,31% 30 29 96,67% 26 89,66%
jarostawski Technikum Nr 4 Jarostaw, Poniatowskiego 23 311[39] [Technik urzadzen sanitarnych 16 13 81,25% 10 76,92% 16 13 81,25% 6 46,15% 16 13 81,25% 6 46,15% 16 13 81,25% 6 46,15%
ljarostawski Technikum Nr 7 Jarostaw, Poniatowskiego 63A 312[01] [Technik informatyk 26 25 96,15% 2 8,00% 21 19 90,48% 17 89,47% 21 19 90,48% 2 10,53%) 26 25 96,15% 2 8,00%)
jarostawski Technikum Nr 7 Jarostaw, Poniatowskiego 63A 321[02] [Technik le$nik 10 10| 100,00% 7 70,00% 10 10| 100,00% 7 70,00% 10 10| 100,00% 6 60,00% 10 10{ 100,00% 6 60,00%
jarostawski Technikum Nr 7 Jarostaw, Poniatowskiego 63A 321[07] [Technik architektury krajobrazu 10 9 90,00% 6 66,67% 9 7 77,78% 2 28,57% 8 7 87,50% 2 28,57% 11 9 81,82% 3 33,33%
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Uzupetniajace Technikum Handlowe Dla
jarostawski Dorostych Jarostaw, Poniatowskiego 63A 341[03] [Technik handlowiec 0 0 0,00% 0 0,00% 1 0 0,00% 0 0,00% 0 0 0,00% 0 0,00% 1 0 0,00% 0 0,00%
||Uzupelniajape Technikum Budowlane Dla
jarostawski Dorostych Jarostaw, Poniatowskiego 63A 311[04] [Technik budownictwa 3 2 66,67% 2| 100,00% 3 1 33,33% 1| 100,00% 2 1 50,00% 1| 100,00% 4 2 50,00% 2| 100,00%)
Uzupetniajace Technikum Mechaniczne dla
jarostawski Dorostych Jarostaw, Poniatowskiego 63A 311[20] [Technik mechanik 10 10{ 100,00% 8 80,00% 10 9 90,00% 8 88,89% 10 9 90,00% 7 77,78% 10 10| 100,00% 7 70,00%
Uzupetniajace Technikum Zywienia i Technik zywienia i gospodarstwa
jarostawski Gospodarstwa Domowego dla Dorostych Jarostaw, Poniatowskiego 63A 321[10] [domowego 6 6/ 100,00% 4 66,67% 6 6] 100,00% 2 33,33% 6 6/ 100,00% 2 33,33% 6 6| 100,00% 2 33,33%
jarostawski Technikum Radymno, Zlota Goéra 13 311[22] [Technik mechanizacji rolnictwa 22 19 86,36% 16 84,21% 23 21 91,30% 14 66,67% 22 19 86,36% 12 63,16% 23 21 91,30% 13 61,90%
Technik zywienia i gospodarstwa
jarostawski Technikum Radymno, Zlota Goéra 13 321[10] [domowego 13 10 76,92% 7 70,00% 16 12 75,00% 8 66,67% 13 10 76,92% 5 50,00% 16 12 75,00% 7 58,33%
jarostawski Technikum Radymno, Ziota Goéra 13 341[02] [Technik ekonomista 8 6 75,00% 6/ 100,00% 8 6 75,00% 2 33,33% 8 6 75,00% 2 33,33% 8 6 75,00% 2 33,33%
Technikum Uzupetniajace dla Dorostych w
jarostawski Radymnie Radymno, Ziota Géra 13 311[22] [Technik mechanizacji rolnictwa 14 12 85,71% 9 75,00% 14 13 92,86% 3 23,08% 14 12 85,71% 3 25,00% 14 13 92,86% 3 23,08%
Spoteczne Technikum Uzupetniajace STO w
jasielski Jasle Jaslo, Staszica 30 311[04] [Technik budownictwa 0 0 0,00% 0 0,00% 1 0 0,00% 0 0,00% 0 0 0,00% 0 0,00% 1 0 0,00% 0 0,00%
Spoteczne Technikum Uzupetniajace STO w
jasielski Jasle Jaslo, Staszica 30 311[20] [Technik mechanik 7 5 71,43% 3 60,00% 7 5 71,43% 5| 100,00%) 7 5 71,43% 3 60,00% 7 5 71,43% 3 60,00%
jasielski Technikum Nr 3 w Jasle Jasto, Szkolna 23 311[02] [Technik analityk 1 0 0,00% 0 0,00% 0 0 0,00% 0 0,00%) 0 0 0,00% 0 0,00% 1 0 0,00% 0 0,00%)
jasielski Technikum Nr 3 w Jasle Jasto, Szkolna 23 311[24] [Technik ochrony $rodowiska 12 11 91,67% 7 63,64% 11 10 90,91% 5 50,00% 10 10| 100,00% 5 50,00% 13 11 84,62% 5 45,45%
jasielski Technikum Nr 3 w Jasle Jasto, Szkolna 23 311[50] [Technik mechatronik 14 13 92,86% 10 76,92% 13 13| 100,00% 7 53,85% 13 13| 100,00% 6 46,15% 14 13 92,86% 6 46,15%
jasielski Technikum Nr 3 w Jasle Jasto, Szkolna 23 312[02] [Technik teleinformatyk 25 23 92,00% 7 30,43% 20 19 95,00% 10 52,63% 20 19 95,00% 3 15,79% 25 23 92,00% 5 21,74%
jasielski Technikum Nr 3 w Jasle Jasto, Szkolna 23 321[09] [Technik technologii zywnosci 9 9| 100,00% 7 77,78% 11 10 90,91% 7 70,00% 9 9| 100,00% 7 77,78% 11 10 90,91% 7 70,00%
Technik organizacji ustug
jasielski Technikum Nr 3 w Jasle Jasto, Szkolna 23 341[07] [gastronomicznych 18 14 77,78% 11 78,57% 19 15 78,95% 13 86,67% 14 12 85,71% 10 83,33% 23 17 73,91% 12 70,59%
jasielski Technikum Nr 3 w Jasle Jasto, Szkolna 23 512[01] [Kelner 5 5| 100,00% 5| 100,00% 5 5| 100,00% 4 80,00% 5 5| 100,00% 4 80,00% 5 5| 100,00% 4 80,00%
jasielski Technikum Nr 3 w Jasle Jasto, Szkolna 23 512[02] [Kucharz 10 10| 100,00% 9 90,00% 10 10[ 100,00% 7 70,00% 10 10| 100,00% 7 70,00% 10 10{ 100,00% 7 70,00%
jasielski Medyczna Szkota Policealna Jasto, Tadeusza Sroczynskiego 2 322[10] [Technik farmaceutyczny 1 1| 100,00% 1| 100,00% 1 1| 100,00% 0 0,00% 1 1| 100,00% 0 0,00% 1 1| 100,00% 0 0,00%
jasielski ||Medyczna Szkota Policealna Jasto, Tadeusza Sroczynskiego 2 322[12] [Technik masazysta 0 0 0,00% 0 0,00% 6 5 83,33% 5[ 100,00%) 0 0 0,00% 0 0,00% 6 5 83,33% 5[ 100,00%)
jasielski |[Medyczna Szkota Policealna Jasto, Tadeusza Sroczynskiego 2 322[15] [Terapeuta zajeciowy 1 1| 100,00% 0 0,00% 1 1| 100,00% 0 0,00% 1 1| 100,00% 0 0,00% 1 1| 100,00% 0 0,00%
jasielski Medyczna Szkota Policealna Jasto, Tadeusza Sroczynskiego 2 514[03] [Technik ustug kosmetycznych 0 0 0,00% 0 0,00% 3 3| 100,00% 0 0,00% 0 0 0,00% 0 0,00% 3 3| 100,00% 0 0,00%
jasielski Technikum Nr 5 Jasto, Szkolna 21A 311[04] [Technik budownictwa 25 21 84,00% 21| 100,00% 28 22 78,57% 19 86,36% 25 21 84,00% 18 85,71% 28 22 78,57% 19 86,36%
jasielski Technikum Nr 5 Jasto, Szkolna 21A 311[10] [Technik geodeta 30 28 93,33% 26 92,86% 35 30 85,71% 22 73,33% 30 28 93,33% 21 75,00% 35 30 85,71% 22 73,33%
jasielski Technikum nr 4 Jasto, Sokota 6 341[02] [Technik ekonomista 55 54 98,18% 53 98,15% 55 54 98,18% 52 96,30% 55 54 98,18% 51 94,44% 55 54 98,18% 51 94,44%
jasielski Technikum nr 4 Jasto, Sokota 6 341[03] [Technik handlowiec 12 12| 100,00% 11 91,67% 12 11 91,67% 11f 100,00% 12 11 91,67% 11| 100,00% 12 12| 100,00% 11 91,67%
jasielski Technikum nr 4 Jasto, Sokota 6 341[05] |Technik obstugi turystycznej 15 15| 100,00% 15| 100,00% 15 15| 100,00% 13 86,67% 15 15| 100,00% 13 86,67% 15 15[ 100,00% 13 86,67%
Technik ochrony fizycznej oséb i
jasielski Policealne Studium Zawodowe "Wszechnica" Jasto, Szkolna 23 515[01] [mienia 0 0 0,00% 0 0,00% 2 1 50,00% 0 0,00% 0 0 0,00% 0 0,00% 2 1 50,00% 0 0,00%
jasielski Technikum Nr 2 im. Gen. Jézefa Hallera Jasto, Staszica 30B 321[09] [Technik technologii zywnosci 24 21 87,50% 18 85,71% 24 18 75,00% 12 66,67% 23 18 78,26% 12 66,67% 25 21 84,00% 13 61,90%
jasielski Technikum Nr 2 im. Gen. J6zefa Hallera Jaslo, Staszica 30B 514[02] |Technik ustug fryzjerskich 25 23 92,00% 22 95,65% 24 22 91,67% 15 68,18% 24 22 91,67% 14 63,64% 25 23 92,00% 15 65,22%
Policealna Szkota Centrum Nauki i Biznesu "Zak"
jasielski w Jasle Jasto, Karmelicka 3 312[01] [Technik informatyk 2 2| 100,00% 0 0,00% 0 0 0,00% 0 0,00% 0 0 0,00% 0 0,00% 2 2| 100,00% 0 0,00%
||Po|icea|na Szkota Centrum Nauki i Biznesu "Zak" Technik bezpieczenstwa i higieny
jasielski w Jasle Jasto, Karmelicka 3 315[01] [pracy 0 0 0,00% 0 0,00% 1 0 0,00% 0 0,00% 0 0 0,00% 0 0,00% 1 0 0,00% 0 0,00%
Policealna Szkota Centrum Nauki i Biznesu "Zak"
jasielski w Jasle Jasto, Karmelicka 3 514[03] [Technik ustug kosmetycznych 3 3| 100,00% 2 66,67% 2 1 50,00% 1| 100,00% 0 0 0,00% 0 0,00% 5 4 80,00% 3 75,00%
Technikum Uzupetniajace Nr 2 im. Gen. Jézefa
jasielski Hallera Jaslo, Staszica 30B 321[09] [Technik technologii zywnosci 3 2 66,67% 2| 100,00% 3 2 66,67% 1 50,00% 3 2 66,67% 1 50,00% 3 2 66,67% 1 50,00%
Technikum Uzupetniajace Nr 2 im. Gen. Jézefa
jasielski Hallera Jaslo, Staszica 30B 514[02] |Technik ustug fryzjerskich 7 7| 100,00% 6 85,71% 6 6] 100,00% 6] 100,00%) 6 6| 100,00% 6| 100,00% 7 7| 100,00% 6 85,71%
jasielski Technikum nr 1 w Jasle Jasto, Staszica 30 311[08] [Technik elektryk 23 22 95,65% 19 86,36% 23 21 91,30% 9 42,86% 22 20 90,91% 8 40,00% 24 23 95,83% 10 43,48%
jasielski Technikum nr 1 w Jasle Jaslo, Staszica 30 311[20] [Technik mechanik 9 9| 100,00% 8 88,89% 9 9| 100,00% 8 88,89% 9 9| 100,00% 8 88,89% 9 9| 100,00% 8 88,89%
jasielski Technikum nr 1 w Jasle Jasto, Staszica 30 311[52] [Technik pojazdéw samochodowych 35 31 88,57% 30 96,77% 39 35 89,74% 21 60,00% 33 30 90,91% 18 60,00% 41 36 87,80% 22 61,11%
jasielski Technikum nr 1 w Jasle Jasto, Staszica 30 312[01] [Technik informatyk 30 28 93,33% 18 64,29% 23 21 91,30% 13 61,90% 23 21 91,30% 12 57,14% 30 28 93,33% 14 50,00%
Technikum Stowarzyszenia Absolwentéw Szkot
jasielski Rolniczych w Trzcinicy Trzcinica, 79 312[01] [Technik informatyk 9 8 88,89% 4 50,00% 7 5 71,43% 4 80,00% 6 5 83,33% 1 20,00% 10 8 80,00% 3 37,50%
Technikum Stowarzyszenia Absolwentéw Szkot
jasielski Rolniczych w Trzcinicy Trzcinica, 79 321[03] [Technik ogrodnik 7 7| 100,00% 7| 100,00% 7 7| 100,00% 5 71,43% 7 7| 100,00% 5 71,43% 7 7| 100,00% 5 71,43%
Technikum Stowarzyszenia Absolwentéw Szkot Technik zywienia i gospodarstwa
jasielski Rolniczych w Trzcinicy Trzcinica, 79 321[10] [domowego 10 10| 100,00% 10| 100,00% 13 11 84,62% 7 63,64% 9 9| 100,00% 5 55,56% 14 12 85,71% 8 66,67%
Technikum Stowarzyszenia Absolwentéw Szkot
jasielski Rolniczych w Trzcinicy Trzcinica, 79 341[04] [Technik hotelarstwa 6 6| 100,00% 4 66,67% 8 7 87,50% 2 28,57% 6 6| 100,00% 2 33,33% 8 7 87,50% 2 28,57%
Technikum Stowarzyszenia Absolwentéw Szkot
jasielski Rolniczych w Trzcinicy Trzcinica, 79 512[01] [Kelner 0 0 0,00% 0 0,00%) 1 0 0,00% 0 0,00%) 0 0 0,00% 0 0,00% 1 0 0,00% 0 0,00%)
kolbuszowski Technikum Kolbuszowa, Bytnara 2 311[04] [Technik budownictwa 19 16 84,21% 15 93,75% 19 13 68,42% 10 76,92% 18 13 72,22% 10 76,92% 20 16 80,00% 11 68,75%
kolbuszowski Technikum Kolbuszowa, Bytnara 2 311[10] [Technik geodeta 22 18 81,82% 16 88,89% 22 19 86,36% 16 84,21% 22 18 81,82% 14 77,78% 22 19 86,36% 14 73,68%
kolbuszowski Technikum Kolbuszowa, Bytnara 2 311[20] [Technik mechanik 16 15 93,75% 14 93,33% 17 16 94,12% 15 93,75% 15 14 93,33% 13 92,86% 18 17 94,44% 15 88,24%
kolbuszowski Technikum Kolbuszowa, Bytnara 2 311[32] [Technik technologii drewna 8 8| 100,00% 8| 100,00% 10 10| 100,00% 9 90,00% 8 8| 100,00% 8| 100,00% 10 10| 100,00% 9 90,00%
kolbuszowski Technikum Kolbuszowa, Bytnara 2 311[34] [Technik technologii odziezy 5 5| 100,00% 4 80,00% 5 5| 100,00% 5| 100,00%) 5 5| 100,00% 4 80,00% 5 5| 100,00% 4 80,00%
kolbuszowski Technikum Kolbuszowa, Bytnara 2 312[01] [Technik informatyk 24 22 91,67% 18 81,82% 22 21 95,45% 14 66,67% 22 21 95,45% 12 57,14% 24 22 91,67% 13 59,09%
kolbuszowski Technikum Kolbuszowa, Bytnara 2 341[04] [Technik hotelarstwa 33 32 96,97% 28 87,50% 33 32 96,97% 21 65,63% 33 32 96,97% 20 62,50% 33 32 96,97% 20 62,50%
kolbuszowski Technikum Werynia, 501 321[07] [Technik architektury krajobrazu 25 25| 100,00% 19 76,00% 25 24 96,00% 3 12,50%) 25 24 96,00% 3 12,50%) 25 25| 100,00% 3 12,00%)
Technik zywienia i gospodarstwa
kolbuszowski Technikum Werynia, 501 321[10] [domowego 22 21 95,45% 20 95,24% 24 23 95,83% 19 82,61% 22 21 95,45% 17 80,95% 24 23 95,83% 19 82,61%
kolbuszowski Technikum Werynia, 501 341[01] [Technik agrobiznesu 1 1| 100,00% 1| 100,00% 1 1| 100,00% 1| 100,00% 1 1| 100,00% 1| 100,00% 1 1| 100,00% 1| 100,00%)
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kolbuszowski Technikum Werynia, 501 341[02] [Technik ekonomista 14 14| 100,00% 14| 100,00% 15 14 93,33% 14| 100,00% 14 14| 100,00% 14| 100,00% 15 14 93,33% 14| 100,00%
kolbuszowski Technikum Werynia, 501 512[01] [Kelner 9 8 88,89% 8| 100,00% 9 8 88,89% 8| 100,00%) 9 8 88,89% 8| 100,00% 9 8 88,89% 8| 100,00%
kro$nienski Technikum w Iwoniczu Iwonicz, Zadwor 15 311[22] [Technik mechanizacji rolnictwa 13 13| 100,00% 13| 100,00% 13 13| 100,00% 13| 100,00% 13 13| 100,00% 13| 100,00% 13 13| 100,00% 13| 100,00%
kro$nienski Technikum w Iwoniczu Iwonicz, Zadwor 15 311[52] [Technik pojazdéw samochodowych 17 16 94,12% 15 93,75% 17 16 94,12% 11 68,75% 17 16 94,12% 11 68,75% 17 16 94,12% 11 68,75%
krosnienski Technikum w lwoniczu Iwonicz, Zadwoér 15 312[01] [Technik informatyk 17 15 88,24% 7 46,67% 10 9 90,00% 6 66,67% 10 9 90,00% 4 44,44% 17 15 88,24% 7 46,67%)
kro$nienski Technikum w Iwoniczu Iwonicz, Zadwor 15 321[07] [Technik architektury krajobrazu 17 14 82,35% 12 85,71% 20 15 75,00% 3 20,00% 16 14 87,50% 3 21,43% 21 15 71,43% 3 20,00%
Technik zywienia i gospodarstwa
kro$nienski Technikum w Iwoniczu Iwonicz, Zadwor 15 321[10] [domowego 17 16 94,12% 13 81,25% 17 16 94,12% 13 81,25% 17 16 94,12% 12 75,00% 17 16 94,12% 12 75,00%
Zespot Szkot Gastronomiczno-Hotelarskich w
kro$nienski Iwoniczu Zdroju - Technikum Iwonicz-Zdr¢j, Piwarskiego 19 341[04] [Technik hotelarstwa 5 5| 100,00% 5| 100,00% 5 5[ 100,00% 4 80,00% 5 5| 100,00% 4 80,00% 5 5[ 100,00% 4 80,00%
Zespot Szkot Gastronomiczno-Hotelarskich w Technik organizacji ustug
krosnienski Iwoniczu Zdroju - Technikum Iwonicz-Zdr¢j, Piwarskiego 19 341[07] [gastronomicznych 8 8| 100,00% 5 62,50% 9 9 100,00% 9 100,00%) 8 8| 100,00% 5 62,50% 9 9 100,00% 6 66,67%
Zespoét Szkot Gastronomiczno-Hotelarskich w
kro$nienski Iwoniczu Zdroju - Technikum Iwonicz-Zdr¢j, Piwarskiego 19 512[01] [Kelner 20 20| 100,00% 20| 100,00%) 21 21| 100,00% 20 95,24% 20 20| 100,00% 20| 100,00%) 21 21| 100,00% 20 95,24%
Zespoét Szkot Gastronomiczno-Hotelarskich w
kro$nienski Iwoniczu Zdroju - Technikum Iwonicz-Zdr¢j, Piwarskiego 19 512[02] [Kucharz 8 7 87,50% 7| 100,00% 9 7 77,78% 7| 100,00%) 8 7 87,50% 7| 100,00% 9 7 77,78% 7| 100,00%)
krosnienski Technikum w Jedliczu Jedlicze, Tysigclecia 15 311[20] [Technik mechanik 13 10 76,92% 3 30,00% 12 8 66,67% 3 37,50% 12 8 66,67% 2 25,00% 13 10 76,92% 2 20,00%
krosnienski Technikum w Jedliczu Jedlicze, Tysigclecia 15 311[52] [Technik pojazdéw samochodowych 14 14| 100,00% 11 78,57% 15 13 86,67% 9 69,23% 14 13 92,86% 9 69,23% 15 14 93,33% 9 64,29%
kro$nienski Technikum w Jedliczu Jedlicze, Tysiaclecia 15 341[03] [Technik handlowiec 0 0 0,00% 0 0,00%) 1 1| 100,00% 1| 100,00%) 0 0 0,00% 0 0,00% 1 1| 100,00% 1| 100,00%)
kro$nienski Technikum Informatyczne Korczyna, Aleksandra Fredry 2 312[01] [Technik informatyk 5 5/ 100,00% 2 40,00% 3 2 66,67% 1 50,00% 1 1| 100,00% 0 0,00% 7 6 85,71% 3 50,00%
Miejsce Piastowe, ks. Bronistawa
krosnienski Technikum Drzewne Markiewicza 25 B 311[32] [Technik technologii drewna 6 6| 100,00% 6| 100,00% 7 7| 100,00% 5 71,43% 6 6] 100,00% 4 66,67% 7 7| 100,00% 5 71,43%
Miejsce Piastowe, ks. Bronistawa
krosnienski Technikum Poligraficzne Markiewicza 25 B 311[28] [Technik poligraf 13 11 84,62% 9 81,82% 12 11 91,67% 9 81,82% 12 11 91,67% 8 72,73% 13 11 84,62% 8 72,73%
Miejsce Piastowe, ks. Bronistawa
krosnienski 4-letnie Technikum Informatyczne Markiewicza 25 B 312[01] [Technik informatyk 21 19 90,48% 14 73,68% 22 19 86,36% 10 52,63% 21 19 90,48% 10 52,63% 22 19 86,36% 10 52,63%
lezajski Technikum Lezajsk, Mickiewicza 67 311[07] [Technik elektronik 18 17 94,44% 9 52,94% 20 19 95,00% 8 42,11% 18 17 94,44% 6 35,29% 20 19 95,00% 6 31,58%
lezajski Technikum Lezajsk, Mickiewicza 67 311[20] [Technik mechanik 22 20 90,91% 15 75,00% 21 20 95,24% 19 95,00% 21 20 95,24% 15 75,00% 22 20 90,91% 15 75,00%
lezajski Technikum Lezajsk, Mickiewicza 67 311[22] [Technik mechanizacji rolnictwa 15 14 93,33% 12 85,71% 15 14 93,33% 12 85,71% 13 12 92,31% 9 75,00% 17 16 94,12% 12 75,00%
lezajski Technikum Lezajsk, Mickiewicza 67 311[50] [Technik mechatronik 31 29 93,55% 25 86,21% 35 31 88,57% 19 61,29% 30 28 93,33% 17 60,71% 36 32 88,89% 18 56,25%
lezajski Technikum Lezajsk, Mickiewicza 67 311[52] [Technik pojazdéw samochodowych 23 20 86,96% 19 95,00% 22 21 95,45% 20 95,24% 22 20 90,91% 18 90,00% 23 21 91,30% 18 85,71%
lezajski Technikum Lezajsk, Mickiewicza 67 312[01] [Technik informatyk 32 28 87,50% 18 64,29% 25 22 88,00% 18 81,82% 24 21 87,50% 16 76,19% 33 29 87,88% 18 62,07%
Technik zywienia i gospodarstwa
lezajski Technikum Lezajsk, Mickiewicza 67 321[10] [domowego 29 29| 100,00% 25 86,21% 39 33 84,62% 25 75,76% 29 29| 100,00% 22 75,86% 39 33 84,62% 24 72,73%
lezajski Technikum Lezajsk, Mickiewicza 67 341[03] |Technik handlowiec 26 24 92,31% 24| 100,00% 32 27 84,38% 19 70,37% 26 24 92,31% 18 75,00% 32 27 84,38% 19 70,37%
lezajski Technikum Lezajsk, Mickiewicza 67 341[04] [Technik hotelarstwa 23 20 86,96% 20| 100,00%) 29 22 75,86% 13 59,09% 23 20 86,96% 13 65,00% 29 22 75,86% 13 59,09%
lezajski Technikum Lezajsk, Mickiewicza 67 514[02] |Technik ustug fryzjerskich 1 1| 100,00% 1| 100,00% 0 0 0,00% 0 0,00% 0 0 0,00% 0 0,00% 1 1| 100,00% 1| 100,00%)
lezajski Technikum Nr 2 Lezajsk, M. C. Sklodowskiej 6 341[02] [Technik ekonomista 32 31 96,88% 26 83,87% 32 29 90,63% 25 86,21% 31 29 93,55% 23 79,31% 33 31 93,94% 23 74,19%
lezajski Technikum Nr 2 Lezajsk, M. C. Sktodowskiej 6 342[04] [Technik logistyk 27 27| 100,00% 26 96,30% 33 31 93,94% 28 90,32% 27 27| 100,00% 24 88,89% 33 31 93,94% 27 87,10%
lubaczowski Technikum Lubaczéw, Kosciuszki 161 311[20] [Technik mechanik 21 19 90,48% 18 94,74% 22 20 90,91% 19 95,00% 21 19 90,48% 18 94,74% 22 20 90,91% 19 95,00%
lubaczowski Technikum Lubaczéw, Kosciuszki 161 312[01] [Technik informatyk 30 30| 100,00% 19 63,33% 29 29| 100,00% 17 58,62% 29 29[ 100,00% 12 41,38% 30 30| 100,00% 13 43,33%
lubaczowski Technikum Lubaczéw, Kosciuszki 161 341[02] [Technik ekonomista 23 21 91,30% 21| 100,00%) 24 21 87,50% 16 76,19% 23 21 91,30% 16 76,19% 24 21 87,50% 16 76,19%
lubaczowski Technikum Oleszyce, Zielona 1 321[07] [Technik architektury krajobrazu 0 0 0,00% 0 0,00% 2 0 0,00% 0 0,00% 0 0 0,00% 0 0,00% 2 0 0,00% 0 0,00%
Technik zywienia i gospodarstwa
lubaczowski Technikum Oleszyce, Zielona 1 321[10] |domowego 18 17 94,44% 17| 100,00% 19 18 94,74% 16 88,89% 18 17 94,44% 16 94,12% 19 18 94,74% 16 88,89%
lubaczowski Technikum Oleszyce, Zielona 1 341[05] [Technik obstugi turystycznej 19 18 94,74% 18| 100,00% 20 18 90,00% 14 77,78% 19 18 94,74% 14 77,78% 20 18 90,00% 14 77,78%
Publiczne Technikum Uzupetniajace dla
lubaczowski Dorostych Oleszyce, Zielona 1 321[05] [Technik rolnik 10 8 80,00% 8| 100,00% 16 11 68,75% 1 9,09%) 10 7 70,00% 1 14,29%) 16 12 75,00% 1 8,33%)
Publiczne Technikum Uzupetniajace dla
lubaczowski Dorostych Oleszyce, Zielona 1 512[02] [Kucharz 3 1 33,33% 1| 100,00%) 4 2 50,00% 1 50,00% 3 1 33,33% 0 0,00% 4 2 50,00% 1 50,00%
tancucki |[Medyczna Szkota Policealna w tancucie tancut, Grunwaldzka 11 322[06] [Ratownik medyczny 0 0 0,00% 0 0,00% 2 2| 100,00% 1 50,00% 0 0 0,00% 0 0,00% 2 2| 100,00% 1 50,00%
tancucki ||Medyczna Szkota Policealna w tancucie tancut, Grunwaldzka 11 322[12] [Technik masazysta 1 1| 100,00% 1| 100,00%) 4 4| 100,00% 2 50,00% 1 1| 100,00% 0 0,00% 4 4| 100,00% 2 50,00%
tancucki |[Medyczna Szkota Policealna w tancucie tancut, Grunwaldzka 11 322[20] |Dietetyk 0 0 0,00% 0 0,00% 2 2| 100,00% 2| 100,00%) 0 0 0,00% 0 0,00% 2 2| 100,00% 2| 100,00%
tancucki Medyczna Szkota Policealna w tancucie tancut, Grunwaldzka 11 514[03] [Technik ustug kosmetycznych 6 5 83,33% 3 60,00% 4 3 75,00% 2 66,67% 3 3| 100,00% 2 66,67% 7 5 71,43% 3 60,00%
tancucki Technikum nr 2 tancut, Farna 10 341[02] [Technik ekonomista 30 23 76,67% 21 91,30% 33 23 69,70% 13 56,52% 30 22 73,33% 12 54,55% 33 24 72,73% 13 54,17%
tancucki Technikum nr 2 tancut, Farna 10 341[03] [Technik handlowiec 12 12| 100,00% 11 91,67% 16 13 81,25% 10 76,92% 12 12| 100,00% 10 83,33% 16 13 81,25% 10 76,92%
tancucki Technikum nr 2 tancut, Farna 10 514[02] |Technik ustug fryzjerskich 28 27 96,43% 26 96,30% 27 26 96,30% 23 88,46% 27 26 96,30% 22 84,62% 28 27 96,43% 23 85,19%
Technikum Nr 3 im. Jana Inglota w Zespole Szkét
tancucki Technicznych w tancucie Lancut, Armii Krajowej 51a 311[10] |[Technik geodeta 24 19 79,17% 18 94,74% 29 20 68,97% 16 80,00% 24 17 70,83% 12 70,59% 29 22 75,86% 15 68,18%
Technikum Nr 3 im. Jana Inglota w Zespole Szkét
tancucki Technicznych w tancucie tancut, Armii Krajowej 51a 311[22] [Technik mechanizacji rolnictwa 0 0 0,00% 0 0,00% 2 2| 100,00% 2| 100,00% 0 0 0,00% 0 0,00% 2 2| 100,00% 2| 100,00%)
Technikum Nr 3 im. Jana Inglota w Zespole Szkét
tancucki Technicznych w tancucie tancut, Armii Krajowej 51a 311[52] [Technik pojazdéw samochodowych 33 30 90,91% 30] 100,00% 34 31 91,18% 25 80,65% 31 28 90,32% 23 82,14% 36 33 91,67% 27 81,82%
Technikum Nr 3 im. Jana Inglota w Zespole Szkét
tancucki Technicznych w tancucie tancut, Armii Krajowej 51a 321[07] [Technik architektury krajobrazu 9 6 66,67% 5 83,33% 12 8 66,67% 3 37,50% 9 6 66,67% 2 33,33% 12 8 66,67% 3 37,50%
Technikum Nr 1 w Zespole Szkét Nr 2 im. Jana
tancucki Kochanowskiego tancut, Podzwierzyniec 41 311[07] [Technik elektronik 7 7| 100,00% 7| 100,00% 7 7| 100,00% 4 57,14% 7 7] 100,00% 4 57,14% 7 7| 100,00% 4 57,14%
Technikum Nr 1 w Zespole Szkét Nr 2 im. Jana
tancucki Kochanowskiego tancut, Podzwierzyniec 41 311[20] [Technik mechanik 5 5| 100,00% 4 80,00% 5 5| 100,00% 5| 100,00%) 5 5| 100,00% 4 80,00% 5 5| 100,00% 4 80,00%
Technikum Nr 1 w Zespole Szkét Nr 2 im. Jana
tancucki Kochanowskiego tancut, Podzwierzyniec 41 311[50] [Technik mechatronik 10 10| 100,00% 2 20,00% 12 12| 100,00% 3 25,00% 10 10| 100,00% 1 10,00% 12 12| 100,00% 1 8,33%
Technikum Nr 1 w Zespole Szkét Nr 2 im. Jana
tancucki Kochanowskiego tancut, Podzwierzyniec 41 312[01] [Technik informatyk 16 13 81,25% 7 53,85% 13 10 76,92% 8 80,00% 12 10 83,33% 6 60,00% 17 13 76,47% 7 53,85%
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Technikum Nr 1 w Zespole Szkét Nr 2 im. Jana
tancucki Kochanowskiego tancut, Podzwierzyniec 41 312[02] [Technik teleinformatyk 7 6 85,71% 4 66,67% 8 6 75,00% 3 50,00% 7 5 71,43% 3 60,00% 8 7 87,50% 3 42,86%)
Technik zywienia i gospodarstwa
tancucki Technikum Wysoka, 49 321[10] |domowego 18 18| 100,00% 16 88,89% 18 18| 100,00% 14 77,78% 18 18| 100,00% 13 72,22% 18 18[ 100,00% 13 72,22%
tancucki Technikum Wysoka, 49 341[04] [Technik hotelarstwa 26 24 92,31% 17 70,83% 28 24 85,71% 17 70,83% 26 24 92,31% 14 58,33% 28 24 85,71% 14 58,33%
tancucki Technikum Wysoka, 49 512[01] [Kelner 11 11| 100,00% 10 90,91% 11 11| 100,00% 8 72,73% 11 11| 100,00% 8 72,73% 11 11{ 100,00% 8 72,73%
tancucki Technikum Rakszawa, 325 311[04] [Technik budownictwa 10 9 90,00% 7 77,78% 10 8 80,00% 5 62,50% 10 8 80,00% 5 62,50% 10 9 90,00% 5 55,56%
tancucki Technikum Rakszawa, 325 341[04] [Technik hotelarstwa 1 0 0,00% 0 0,00% 3 1 33,33% 0 0,00% 1 0 0,00% 0 0,00% 3 1 33,33% 0 0,00%
Technik organizacji ustug
tancucki Technikum Rakszawa, 325 341[07] [gastronomicznych 16 14 87,50% 10 71,43% 17 15 88,24% 13 86,67% 16 14 87,50% 10 71,43% 17 15 88,24% 11 73,33%
mielecki Technikum Nr 1 Mielec, Warszawska 1 341[02] [Technik ekonomista 51 50 98,04% 50| 100,00%) 52 50 96,15% 47 94,00% 50 49 98,00% 47 95,92% 53 51 96,23% 48 94,12%
mielecki Technikum Nr 1 Mielec, Warszawska 1 341[05] |Technik obstugi turystycznej 12 11 91,67% 11| 100,00% 13 10 76,92% 9 90,00% 12 10 83,33% 9 90,00% 13 11 84,62% 9 81,82%
mielecki Technikum nr 1 dla Dorostych Mielec, Warszawska 1 341[02] [Technik ekonomista 1 0 0,00% 0 0,00%) 2 0 0,00% 0 0,00%) 1 0 0,00% 0 0,00% 2 0 0,00% 0 0,00%)
Mielecka Szkota Biznesu Policealne Studium
mielecki Zawodowe dla Dorostych Mielec, Biernackiego 6 312[01] [Technik informatyk 2 0 0,00% 0 0,00%) 3 0 0,00% 0 0,00%) 1 0 0,00% 0 0,00% 4 0 0,00% 0 0,00%)
Mielecka Szkota Biznesu Policealne Studium
mielecki Zawodowe dla Dorostych Mielec, Biernackiego 6 343[01] [Technik administracji 0 0 0,00% 0 0,00%) 1 1| 100,00% 1| 100,00%) 0 0 0,00% 0 0,00% 1 1| 100,00% 1| 100,00%)
Mielecka Szkota Biznesu Policealne Studium
mielecki Zawodowe dla Dorostych Mielec, Biernackiego 6 514[03] [Technik ustug kosmetycznych 1 1| 100,00% 1| 100,00%) 3 0 0,00% 0 0,00%) 0 0 0,00% 0 0,00% 4 1 25,00% 1| 100,00%)
mielecki Szkota Policealna nr 1 dla Dorostych Mielec, Warszawska 1 412[01] |Technik rachunkowosci 1 1| 100,00% 1| 100,00% 0 0 0,00% 0 0,00% 0 0 0,00% 0 0,00% 1 1| 100,00% 1| 100,00%
Technikum Nr 3 Zespotu Szkét Technicznych w
mielecki Mielcu Mielec, Jagielloriczyka 3 311[20] [Technik mechanik 39 38 97,44% 35 92,11% 39 35 89,74% 32 91,43% 38 35 92,11% 31 88,57% 40 38 95,00% 32 84,21%
Technikum Nr 3 Zespotu Szkét Technicznych w
mielecki Mielcu Mielec, Jagielloriczyka 3 311[52] [Technik pojazdéw samochodowych 29 28 96,55% 28| 100,00% 33 30 90,91% 28 93,33% 27 26 96,30% 24 92,31% 35 32 91,43% 29 90,63%
Technikum Nr 3 Zespotu Szkét Technicznych w
mielecki Mielcu Mielec, Jagielloriczyka 3 312[01] [Technik informatyk 51 50 98,04% 45 90,00% 48 47 97,92% 42 89,36% 48 47 97,92% 38 80,85% 51 50 98,04% 39 78,00%
Technikum Nr 3 Zespotu Szkét Technicznych w
mielecki Mielcu Mielec, Jagielloriczyka 3 314[05] [Technik mechanik lotniczy 25 21 84,00% 3 14,29% 31 19 61,29% 7 36,84% 25 17 68,00% 1 5,88% 31 23 74,19% 1 4,35%
Technikum Nr 3 Zespotu Szkét Technicznych w Technik zywienia i gospodarstwa
mielecki Mielcu Mielec, Jagielloriczyka 3 321[10] |domowego 30 29 96,67% 28 96,55% 28 28| 100,00% 28| 100,00% 28 28| 100,00% 28| 100,00% 30 29 96,67% 28 96,55%
Technikum Nr 3 Zespotu Szkét Technicznych w Technik organizacji ustug
mielecki Mielcu Mielec, Jagielloriczyka 3 341[07] [gastronomicznych 23 22 95,65% 22| 100,00% 24 23 95,83% 22 95,65% 23 22 95,65% 21 95,45% 24 23 95,83% 22 95,65%
mielecki ||Medyczna Szkota Policealna Mielec, Kosciuszki 7 322[06] [Ratownik medyczny 2 2| 100,00% 1 50,00% 2 2| 100,00% 1 50,00% 2 2| 100,00% 1 50,00% 2 2| 100,00% 1 50,00%
mielecki |[Medyczna Szkota Policealna Mielec, Ko$ciuszki 7 322[10] [Technik farmaceutyczny 1 1| 100,00% 0 0,00% 1 1| 100,00% 1| 100,00% 1 1| 100,00% 0 0,00% 1 1| 100,00% 0 0,00%
mielecki ||Medyczna Szkota Policealna Mielec, Kosciuszki 7 322[12] [Technik masazysta 0 0 0,00% 0 0,00% 9 6 66,67% 5 83,33% 0 0 0,00% 0 0,00% 9 6 66,67% 5 83,33%
mielecki Medyczna Szkota Policealna Mielec, Ko$ciuszki 7 514[03] [Technik ustug kosmetycznych 1 1| 100,00% 0 0,00% 0 0 0,00% 0 0,00% 0 0 0,00% 0 0,00% 1 1| 100,00% 0 0,00%
Szkota Policealna Niepublicznej Szkoly Biznesu
mielecki Policealnego Studium Zawodowego w Mielcu Mielec, Jagiellonczyka 3 312[01] [Technik informatyk 2 1 50,00% 0 0,00% 1 0 0,00% 0 0,00%) 1 0 0,00% 0 0,00% 2 1 50,00% 0 0,00%)
Szkota Policealna Niepublicznej Szkoty Biznesu
mielecki Policealnego Studium Zawodowego w Mielcu Mielec, Jagiellonczyka 3 419[01] |Technik prac biurowych 0 0 0,00% 0 0,00% 2 2| 100,00% 0 0,00% 0 0 0,00% 0 0,00% 2 2| 100,00% 0 0,00%
mielecki Technikum Nr 2 Mielec, Jagiellonczyka 3 311[04] [Technik budownictwa 36 34 94,44% 34| 100,00%) 36 33 91,67% 33| 100,00%) 35 33 94,29% 33| 100,00%) 37 34 91,89% 34| 100,00%)
mielecki Technikum Nr 2 Mielec, Jagielloriczyka 3 311[39] [Technik urzadzen sanitarnych 9 9| 100,00% 8 88,89% 9 9| 100,00% 9| 100,00%) 9 9] 100,00% 8 88,89% 9 9| 100,00% 8 88,89%
mielecki Technikum Nr 4 Mielec, Kilinskiego 24 311[07] [Technik elektronik 19 19| 100,00% 18 94,74% 19 19( 100,00% 10 52,63% 19 19| 100,00% 9 47,37% 19 19( 100,00% 9 47,37%
mielecki Technikum Nr 4 Mielec, Kilinskiego 24 311[08] |Technik elektryk 6 6| 100,00% 5 83,33% 6 5 83,33% 1 20,00% 5 5| 100,00% 0 0,00% 7 6 85,71% 1 16,67%
mielecki Technikum Nr 4 Mielec, Kilinskiego 24 311[50] [Technik mechatronik 34 34| 100,00% 26 76,47% 41 34 82,93% 13 38,24% 34 33 97,06% 11 33,33% 41 35 85,37% 12 34,29%
mielecki Technikum Nr 4 Mielec, Kilinskiego 24 312[02] [Technik teleinformatyk 34 33 97,06% 22 66,67% 27 27| 100,00% 27| 100,00% 27 27 100,00% 19 70,37% 34 33 97,06% 22 66,67%
mielecki Technikum Nr 4 Mielec, Kilinskiego 24 341[04] [Technik hotelarstwa 27 26 96,30% 23 88,46% 34 29 85,29% 10 34,48% 26 24 92,31% 6 25,00% 35 31 88,57% 10 32,26%
Technik organizacji ustug
mielecki Technikum Nr 4 Mielec, Kilinskiego 24 341[07] [gastronomicznych 14 13 92,86% 13| 100,00% 15 13 86,67% 13| 100,00% 14 13 92,86% 13| 100,00% 15 13 86,67% 13| 100,00%
mielecki Technikum Nr 4 Mielec, Kilinskiego 24 514[02] |Technik ustug fryzjerskich 29 25 86,21% 24 96,00% 28 25 89,29% 23 92,00% 27 25 92,59% 22 88,00% 30 25 83,33% 22 88,00%
mielecki Technikum Rzemien, 243 321[03] [Technik ogrodnik 18 13 72,22% 10 76,92% 18 13 72,22% 6 46,15% 18 13 72,22% 6 46,15% 18 13 72,22% 6 46,15%
mielecki Technikum Rzemien, 243 321[05] [Technik rolnik 21 21| 100,00% 19 90,48% 24 22 91,67% 8 36,36% 21 21| 100,00% 7 33,33% 24 22 91,67% 8 36,36%
Technik zywienia i gospodarstwa
mielecki Technikum Rzemien, 243 321[10] |domowego 28 26 92,86% 25 96,15% 30 24 80,00% 20 83,33% 26 24 92,31% 20 83,33% 32 26 81,25% 22 84,62%
mielecki Zespot Szkét w Radomyslu Wielkim - Technikum |Radomysl Wielki, T. Kosciuszki 2 312[01] [Technik informatyk 11 10 90,91% 7 70,00% 11 10 90,91% 10| 100,00%) 10 10| 100,00% 7 70,00% 12 10 83,33% 7 70,00%
mielecki Zespot Szkét w Radomyslu Wielkim - Technikum |Radomysl Wielki, T. Kosciuszki 2 341[03] |Technik handlowiec 10 10| 100,00% 10| 100,00% 11 10 90,91% 10| 100,00%) 10 10| 100,00% 10| 100,00% 11 10 90,91% 10{ 100,00%
Technikum w Zespole Szkétim. ks. Stanistawa
nizanski Staszica w Jezowem Jezowe, 162a 311[04] [Technik budownictwa 19 17 89,47% 13 76,47% 19 15 78,95% 5 33,33% 19 15 78,95% 4 26,67% 19 17 89,47% 4 23,53%
nizanski Technikum Elektryczne Nisko, Sandomierska 1 311[08] [Technik elektryk 11 9 81,82% 7 77,78% 11 8 72,73% 0 0,00%) 10 8 80,00% 0 0,00% 12 9 75,00% 1 11,11%)
nizanski Technikum Elektroniczne Nisko, Sandomierska 1 311[07] [Technik elektronik 13 10 76,92% 10| 100,00% 13 8 61,54% 2 25,00% 12 7 58,33% 2 28,57% 14 11 78,57% 3 27,27%
nizanski Technikum Elektroniczne Nisko, Sandomierska 1 311[50] [Technik mechatronik 14 11 78,57% 8 72,73% 16 10 62,50% 1 10,00% 14 10 71,43% 1 10,00%) 16 11 68,75% 1 9,09%)
nizanski Technikum Informatyczne Nisko, Sandomierska 1 312[01] [Technik informatyk 52 37 71,15% 18 48,65% 45 29 64,44% 17 58,62% 45 28 62,22% 9 32,14% 52 38 73,08% 14 36,84%
Rudnik nad Sanem, Marszatka Jézefa
nizanski Technikum Pitsudskiego 28 311[20] [Technik mechanik 18 18| 100,00% 13 72,22% 22 21 95,45% 19 90,48% 18 18| 100,00% 13 72,22% 22 21 95,45% 16 76,19%
Rudnik nad Sanem, Marszatka Jézefa
nizanski Technikum Pitsudskiego 28 311[32] [Technik technologii drewna 5 4 80,00% 4| 100,00% 4 4| 100,00% 3 75,00% 4 3 75,00% 2 66,67% 5 5| 100,00% 3 60,00%
Rudnik nad Sanem, Marszatka Jézefa
nizanski Technikum Uzupetniajace dla Dorostych Pitsudskiego 28 311[20] [Technik mechanik 26 19 73,08% 6 31,58% 25 18 72,00% 11 61,11% 25 18 72,00% 5 27,78% 26 19 73,08% 6 31,58%
przemyski Technikum Nienadowa, 555 311[52] [Technik pojazdéw samochodowych 18 16 88,89% 15 93,75% 21 19 90,48% 12 63,16% 17 15 88,24% 10 66,67% 22 20 90,91% 12 60,00%
przemyski Technikum Nienadowa, 555 341[02] [Technik ekonomista 0 0 0,00% 0 0,00% 2 1 50,00% 0 0,00%) 0 0 0,00% 0 0,00% 2 1 50,00% 0 0,00%)
przeworski Technikum Przeworsk, Ignacego Krasickiego 9 311[04] [Technik budownictwa 10 9 90,00% 9] 100,00% 14 10 71,43% 7 70,00% 10 9 90,00% 7 77,78% 14 10 71,43% 7 70,00%
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przeworski Technikum Przeworsk, Ignacego Krasickiego 9 311[08] [Technik elektryk 14 11 78,57% 9 81,82% 15 11 73,33% 2 18,18%) 13 10 76,92% 2 20,00% 16 12 75,00% 3 25,00%
przeworski Technikum Przeworsk, Ignacego Krasickiego 9 311[20] [Technik mechanik 1 1| 100,00% 0 0,00% 2 2| 100,00% 1 50,00% 1 1| 100,00% 0 0,00% 2 2| 100,00% 1 50,00%
przeworski Technikum Przeworsk, Ignacego Krasickiego 9 311[52] [Technik pojazdéw samochodowych 18 18| 100,00% 18| 100,00% 18 18| 100,00% 12 66,67% 18 18| 100,00% 12 66,67% 18 18| 100,00% 12 66,67%
przeworski Technikum Przeworsk, Ignacego Krasickiego 9 312[01] [Technik informatyk 22 21 95,45% 15 71,43% 22 21 95,45% 19 90,48% 22 21 95,45% 14 66,67% 22 21 95,45% 14 66,67%
Technik zywienia i gospodarstwa
przeworski Technikum Przeworsk, Ignacego Krasickiego 9 321[10] [domowego 34 30 88,24% 30| 100,00%) 35 30 85,71% 27 90,00% 34 30 88,24% 27 90,00% 35 30 85,71% 27 90,00%
przeworski Technikum Przeworsk, Ignacego Krasickiego 9 341[02] [Technik ekonomista 7 6 85,71% 6/ 100,00% 8 6 75,00% 5 83,33% 7 6 85,71% 5 83,33% 8 6 75,00% 5 83,33%
Technik zywienia i gospodarstwa
przeworski Technikum Zywienia i Gospodarstwa Domowego |Karczuga, M. Konopnickiej 6 321[10] [domowego 12 10 83,33% 8 80,00% 11 10 90,91% 8 80,00% 11 10 90,91% 7 70,00% 12 10 83,33% 7 70,00%
przeworski Technikum Mechaniczne Kanczuga, M. Konopnickiej 6 311[20] [Technik mechanik 24 21 87,50% 12 57,14% 23 19 82,61% 15 78,95% 23 19 82,61% 8 42,11% 24 21 87,50% 9 42,86%)
przeworski Technikum Hotelarstwa Kanczuga, M. Konopnickiej 6 341[04] [Technik hotelarstwa 9 9] 100,00% 8 88,89% 14 11 78,57% 5 45,45% 9 9] 100,00% 5 55,56% 14 11 78,57T% 5 45,45%)
przeworski Technikum Informatyczne Sieniawa, Rynek 4 312[01] [Technik informatyk 15 15| 100,00% 8 53,33% 15 15| 100,00% 11 73,33% 15 15| 100,00% 6 40,00% 15 15| 100,00% 6 40,00%
przeworski Technikum Zarzecze, 1 321[05] |Technik rolnik 5 5| 100,00% 5| 100,00% 6 6| 100,00% 1 16,67% 5 5| 100,00% 1 20,00% 6 6| 100,00% 1 16,67%
Technik zywienia i gospodarstwa
przeworski Technikum Zarzecze, 1 321[10] |domowego 12 10 83,33% 8 80,00% 13 11 84,62% 8 72,73% 12 10 83,33% 6 60,00% 13 11 84,62% 7 63,64%
Technik zywienia i gospodarstwa
przeworski Technikum Uzupetniajace Zarzecze, 1 321[10] |domowego 2 2| 100,00% 2| 100,00% 2 2| 100,00% 1 50,00% 2 2| 100,00% 1 50,00% 2 2| 100,00% 1 50,00%
ropczycko-
sedziszowski Technikum Ropczyce, Mickiewicza 13 311[10] |[Technik geodeta 22 20 90,91% 18 90,00% 21 19 90,48% 12 63,16% 21 19 90,48% 12 63,16% 22 20 90,91% 12 60,00%
ropczycko-
sedziszowski Technikum Ropczyce, Mickiewicza 13 311[22] |Technik mechanizacji rolnictwa 31 29 93,55% 24 82,76% 33 30 90,91% 28 93,33% 31 29 93,55% 24 82,76% 33 30 90,91% 25 83,33%
ropczycko-
sedziszowski Technikum Ropczyce, Mickiewicza 13 312[01] [Technik informatyk 27 27| 100,00% 17 62,96% 21 21| 100,00% 21| 100,00% 21 21| 100,00% 14 66,67% 27 27| 100,00% 17 62,96%
ropczycko-
sedziszowski Technikum Ropczyce, Mickiewicza 13 321[07] [Technik architektury krajobrazu 21 20 95,24% 17 85,00% 19 18 94,74% 9 50,00% 19 18 94,74% 8 44,44% 21 20 95,24% 9 45,00%)
ropczycko- Technik zywienia i gospodarstwa
sedziszowski Technikum Ropczyce, Mickiewicza 13 321[10] |domowego 29 29| 100,00% 28 96,55% 32 29 90,63% 23 79,31% 27 27| 100,00% 23 85,19% 34 31 91,18% 24 77,42%
ropczycko-
sedziszowski Technikum Ropczyce, Mickiewicza 13 341[02] [Technik ekonomista 8 8| 100,00% 8| 100,00% 8 8| 100,00% 8| 100,00% 8 8| 100,00% 8| 100,00% 8 8| 100,00% 8| 100,00%
ropczycko-
sedziszowski Technikum Ropczyce, Mickiewicza 13 512[01] [Kelner 20 17 85,00% 16 94,12% 20 17 85,00% 17( 100,00% 20 17 85,00% 16 94,12% 20 17 85,00% 16 94,12%
ropczycko-
sedziszowski Technikum Ropczyce, Mickiewicza 13 512[02] |Kucharz 15 15| 100,00% 12 80,00% 19 17 89,47% 13 76,47% 15 14 93,33% 8 57,14% 19 18 94,74% 11 61,11%
ropczycko-
sedziszowski Technikum Ropczyce, Mickiewicza 14 311[04] [Technik budownictwa 31 26 83,87% 24 92,31% 33 27 81,82% 20 74,07% 31 26 83,87% 18 69,23% 33 27 81,82% 19 70,37%
ropczycko-
sedziszowski Technikum Ropczyce, Mickiewicza 14 311[20] [Technik mechanik 17 17| 100,00% 13 76,47% 17 17| 100,00% 17( 100,00% 17 17| 100,00% 13 76,47% 17 17{ 100,00% 13 76,47%
ropczycko-
sedziszowski Technikum Ropczyce, Mickiewicza 14 311[50] [Technik mechatronik 10 10| 100,00% 7 70,00% 10 10| 100,00% 1 10,00% 10 10| 100,00% 1 10,00% 10 10{ 100,00% 1 10,00%
ropczycko- Technik cyfrowych proceséw
sedziszowski Technikum Ropczyce, Mickiewicza 14 311[51] [graficznych 6 6| 100,00% 4 66,67% 6 6| 100,00% 3 50,00% 6 6| 100,00% 3 50,00% 6 6| 100,00% 3 50,00%
ropczycko-
sedziszowski Technikum Ropczyce, Mickiewicza 14 311[52] [Technik pojazdéw samochodowych 23 22 95,65% 20 90,91% 30 27 90,00% 27| 100,00% 23 20 86,96% 20| 100,00% 30 29 96,67% 27 93,10%
ropczycko-
sedziszowski Technikum Ropczyce, Mickiewicza 14 313[01] [Fototechnik 20 18 90,00% 10 55,56% 20 14 70,00% 8 57,14% 20 14 70,00% 8 57,14% 20 18 90,00% 8 44,44%
ropczycko-
sedziszowski Technikum Ropczyce, Mickiewicza 14 341[02] [Technik ekonomista 13 13| 100,00% 13| 100,00% 14 13 92,86% 13[ 100,00% 13 13| 100,00% 13| 100,00% 14 13 92,86% 13[ 100,00%
ropczycko-
sedziszowski Technikum Ropczyce, Mickiewicza 14 341[04] [Technik hotelarstwa 25 19 76,00% 14 73,68% 27 20 74,07% 6 30,00% 25 19 76,00% 6 31,58% 27 20 74,07% 6 30,00%
ropczycko-
sedziszowski Szkota Policealna Ropczyce, Marii Konopnickiej 2 321[04] [Technik pszczelarz 1 1| 100,00% 1| 100,00% 2 1 50,00% 1| 100,00% 1 1| 100,00% 1| 100,00% 2 1 50,00% 1| 100,00%
ropczycko- Sedziszéw Matopolski, Wyspianskiego
sedziszowski Technikum Nr 1 2 311[07] [Technik elektronik 8 7 87,50% 6 85,71% 8 7 87,50% 3 42,86% 8 7 87,50% 2 28,57% 8 7 87,50% 2 28,57%
ropczycko- Sedziszéw Matopolski, Wyspianskiego
sedziszowski Technikum Nr 1 2 311[08] |Technik elektryk 12 11 91,67% 10 90,91% 12 9 75,00% 6 66,67% 12 9 75,00% 6 66,67% 12 11 91,67% 6 54,55%
ropczycko- Sedziszéw Matopolski, Wyspianskiego
sedziszowski Technikum Nr 1 2 311[20] [Technik mechanik 2 0 0,00% 0 0,00% 0 0 0,00% 0 0,00% 0 0 0,00% 0 0,00% 2 0 0,00% 0 0,00%
ropczycko- Sedziszéw Matopolski, Wyspianskiego
sedziszowski Technikum Nr 1 2 312[01] [Technik informatyk 17 15 88,24% 6 40,00% 15 13 86,67% 6 46,15% 13 12 92,31% 2 16,67% 19 16 84,21% 4 25,00%
ropczycko- Sedziszéw Matopolski, Wyspianskiego
sedziszowski Technikum Nr 1 2 341[03] |Technik handlowiec 13 13| 100,00% 11 84,62% 18 16 88,89% 10 62,50% 13 13| 100,00% 8 61,54% 18 16 88,89% 10 62,50%
ropczycko- Sedziszéw Matopolski, Wyspianskiego
sedziszowski Technikum Nr 1 2 514[02] |Technik ustug fryzjerskich 24 21 87,50% 17 80,95% 22 18 81,82% 14 77,78% 21 18 85,71% 13 72,22% 25 21 84,00% 14 66,67%
rzeszowski Technikum w Dynowie Dynéw, Polna 3 311[52] [Technik pojazdéw samochodowych 28 28| 100,00% 28| 100,00% 28 28| 100,00% 26 92,86% 28 28| 100,00% 26 92,86% 28 28| 100,00% 26 92,86%
rzeszowski Technikum w Dynowie Dynéw, Polna 3 312[01] [Technik informatyk 42 42| 100,00% 39 92,86% 43 43 100,00% 26 60,47% 42 42| 100,00% 24 57,14% 43 43 100,00% 24 55,81%
rzeszowski Technikum w Dynowie Dynéw, Polna 3 341[03] |Technik handlowiec 0 0 0,00% 0 0,00% 1 1| 100,00% 1| 100,00%) 0 0 0,00% 0 0,00% 1 1| 100,00% 1| 100,00%)
rzeszowski Technikum w Dynowie Dynéw, Polna 3 342[04] [Technik logistyk 24 24| 100,00% 23 95,83% 24 24| 100,00% 10 41,67% 24 24| 100,00% 10 41,67% 24 24| 100,00% 10 41,67%
rzeszowski Technikum Sokotéw Matopolski, Lubelska 37 311[07] [Technik elektronik 3 2 66,67% 1 50,00% 1 0 0,00% 0 0,00% 1 0 0,00% 0 0,00% 3 2 66,67% 1 50,00%
rzeszowski Technikum Sokotéw Matopolski, Lubelska 37 312[01] [Technik informatyk 24 23 95,83% 17 73,91% 21 20 95,24% 18 90,00% 21 20 95,24% 15 75,00% 24 23 95,83% 16 69,57%
rzeszowski Technikum Sokotéw Matopolski, Lubelska 37 512[02] |Kucharz 21 20 95,24% 14 70,00% 22 19 86,36% 16 84,21% 21 18 85,71% 10 55,56% 22 21 95,45% 11 52,38%
rzeszowski Technikum w Trzcianie Trzciana, 191 311[04] [Technik budownictwa 20 16 80,00% 14 87,50% 23 16 69,57% 15 93,75% 19 15 78,95% 13 86,67% 24 17 70,83% 15 88,24%
Technik zywienia i gospodarstwa
rzeszowski Technikum w Trzcianie Trzciana, 191 321[10] [domowego 13 12 92,31% 12| 100,00% 15 11 73,33% 9 81,82% 13 11 84,62% 9 81,82% 15 12 80,00% 9 75,00%
rzeszowski Technikum w Trzcianie Trzciana, 191 322[14] |Technik weterynarii 23 23| 100,00% 23| 100,00% 24 24| 100,00% 21 87,50% 23 23| 100,00% 20 86,96% 24 24| 100,00% 21 87,50%
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rzeszowski Technikum w Trzcianie Trzciana, 191 514[02] [Technik ustug fryzjerskich 14 14| 100,00% 14| 100,00% 14 14| 100,00% 13 92,86% 14 14| 100,00% 13 92,86% 14 14| 100,00% 13 92,86%
sanocki Technikum Nr 3 Sanok, Str6zowska 16 311[08] |Technik elektryk 18 17 94,44% 11 64,71% 18 17 94,44% 8 47,06% 17 16 94,12% 7 43,75% 19 18 94,74% 8 44,44%
sanocki Technikum Nr 3 Sanok, Str6zowska 16 311[20] [Technik mechanik 26 21 80,77% 15 71,43% 27 22 81,48% 21 95,45% 24 20 83,33% 14 70,00% 29 23 79,31% 17 73,91%
sanocki Technikum Nr 3 Sanok, Str6zowska 16 311[50] [Technik mechatronik 24 21 87,50% 10 47,62% 28 24 85,71% 1 4,17% 23 20 86,96% 1 5,00% 29 25 86,21% 1 4,00%
sanocki Technikum Nr 3 Sanok, Strézowska 16 311[52] [Technik pojazdéw samochodowych 38 36 94,74% 34 94,44% 40 38 95,00% 32 84,21% 37 36 97,30% 31 86,11% 41 38 92,68% 31 81,58%
sanocki Technikum Nr 3 Sanok, Str6zowska 16 312[01] [Technik informatyk 87 79 90,80% 43 54,43% 83 73 87,95% 46 63,01% 81 72 88,89% 34 47,22% 89 80 89,89% 37 46,25%
Technik organizacji ustug
sanocki Technikum nr 5 Sanok, Jagiellonska 22 341[07] [gastronomicznych 11 10 90,91% 9 90,00% 13 13| 100,00% 11 84,62% 10 10| 100,00% 9 90,00% 14 13 92,86% 11 84,62%
sanocki Technikum nr 5 Sanok, Jagiellonska 22 514[02] |Technik ustug fryzjerskich 17 16 94,12% 15 93,75% 15 14 93,33% 14| 100,00%) 15 14 93,33% 13 92,86% 17 16 94,12% 15 93,75%
sanocki Podkarpacka Szkota Przedsiebiorczo$ci Sanok, Mickiewicza 29 312[01] [Technik informatyk 3 3| 100,00% 0 0,00% 8 8| 100,00% 4 50,00% 3 3| 100,00% 0 0,00% 8 8| 100,00% 2 25,00%
sanocki |[Podkarpacka Szkota Przedsigbiorczosci Sanok, Mickiewicza 29 343[01] [Technik administracji 0 0 0,00% 0 0,00% 1 0 0,00% 0 0,00% 0 0 0,00% 0 0,00% 1 0 0,00% 0 0,00%
sanocki Podkarpacka Szkota Przedsiebiorczo$ci Sanok, Mickiewicza 29 412[01] |Technik rachunkowosci 2 2| 100,00% 0 0,00% 0 0 0,00% 0 0,00%) 0 0 0,00% 0 0,00% 2 2| 100,00% 0 0,00%)
Technik zywienia i gospodarstwa
sanocki Technikum Uzupetniajace nr 1 Sanok, Jana Ill Sobieskiego 23 321[10] [domowego 19 17 89,47% 15 88,24% 22 20 90,91% 13 65,00% 19 17 89,47% 10 58,82% 22 20 90,91% 11 55,00%
Technik zywienia i gospodarstwa
sanocki Technikum nr 1 Sanok, Jana Ill Sobieskiego 23 321[10] [domowego 23 22 95,65% 21 95,45% 25 22 88,00% 22| 100,00%) 22 21 95,45% 20 95,24% 26 23 88,46% 22 95,65%
sanocki Technikum nr 1 Sanok, Jana Ill Sobieskiego 23 341[02] [Technik ekonomista 24 22 91,67% 22| 100,00% 25 22 88,00% 19 86,36% 24 22 91,67% 19 86,36% 25 22 88,00% 19 86,36%
sanocki Technikum nr 1 Sanok, Jana Ill Sobieskiego 23 341[04] [Technik hotelarstwa 14 14| 100,00% 13 92,86% 14 14| 100,00% 14| 100,00% 14 14| 100,00% 13 92,86% 14 14| 100,00% 13 92,86%
sanocki Technikum nr 1 Sanok, Jana Il Sobieskiego 23 342[04] [Technik logistyk 12 12| 100,00% 12| 100,00% 27 23 85,19% 14 60,87% 12 12| 100,00% 10 83,33% 27 23 85,19% 14 60,87%
sanocki Technikum nr 1 Sanok, Jana Ill Sobieskiego 23 512[01] [Kelner 4 4 100,00% 3 75,00% 4 4| 100,00% 4| 100,00% 4 4  100,00% 3 75,00% 4 4| 100,00% 3 75,00%
sanocki Niepubliczna Szkota Policealna w Sanoku Sanok, Mickiewicza 11 514[03] [Technik ustug kosmetycznych 1 0 0,00% 0 0,00% 6 1 16,67% 1| 100,00% 1 0 0,00% 0 0,00% 6 1 16,67% 1| 100,00%
sanocki Technikum Nr 4 w Sanoku Sanok, Sadowa 21 311[04] [Technik budownictwa 29 27 93,10% 25 92,59% 36 30 83,33% 26 86,67% 29 27 93,10% 23 85,19% 36 30 83,33% 26 86,67%
sanocki Technikum Nr 4 w Sanoku Sanok, Sadowa 21 311[10] |[Technik geodeta 20 20| 100,00% 13 65,00% 18 18| 100,00% 17 94,44% 18 18| 100,00% 12 66,67% 20 20| 100,00% 12 60,00%
sanocki Technikum Nr 4 w Sanoku Sanok, Sadowa 21 311[45] [Technik drogownictwa 9 9| 100,00% 9] 100,00% 9 9 100,00% 6 66,67% 9 9| 100,00% 6 66,67% 9 9 100,00% 6 66,67%
Zespo6t Szkot Nr 2 im. Grzegorza z Sanoka w
sanocki Sanoku - Technikum Nr 2 Sanok, Str6zowska 15 311[07] [Technik elektronik 9 7 77,78% 5 71,43% 9 7 77,78% 0 0,00%) 9 7 77,78% 0 0,00% 9 7 77,78% 0 0,00%)
Zespot Szkot Nr 2 im. Grzegorza z Sanoka w
sanocki Sanoku - Technikum Nr 2 Sanok, Stré6zowska 15 311[20] [Technik mechanik 10 7 70,00% 4 57,14% 12 8 66,67% 7 87,50% 9 6 66,67% 4 66,67% 13 9 69,23% 5 55,56%
Zespot Szkot Nr 2 im. Grzegorza z Sanoka w
sanocki Sanoku - Technikum Nr 2 Sanok, Stré6zowska 15 311[37] [Technik telekomunikacji 7 7| 100,00% 4 57,14% 6 6/ 100,00% 1 16,67%) 6 6| 100,00% 1 16,67%) 7 7| 100,00% 2 28,57%
Zespo6t Szkot Nr 2 im. Grzegorza z Sanoka w
sanocki Sanoku - Technikum Nr 2 Sanok, Stré6zowska 15 311[52] [Technik pojazdéw samochodowych 21 18 85,71% 18| 100,00% 22 19 86,36% 17 89,47% 21 18 85,71% 16 88,89% 22 19 86,36% 17 89,47%
Zespo6t Szkot Nr 2 im. Grzegorza z Sanoka w
sanocki Sanoku - Technikum Nr 2 Sanok, Stré6zowska 15 312[02] [Technik teleinformatyk 12 12| 100,00% 5 41,67% 12 12| 100,00% 4 33,33% 12 12| 100,00% 2 16,67%) 12 12| 100,00% 2 16,67%)
Medyczna Szkota Policealna im. Anny Jenke w
sanocki Sanoku Sanok, Konarskiego 3 322[06] [Ratownik medyczny 6 4 66,67% 2 50,00% 19 17 89,47% 17| 100,00% 6 4 66,67% 2 50,00% 19 17 89,47% 15 88,24%
Medyczna Szkota Policealna im. Anny Jenke w
sanocki Sanoku Sanok, Konarskiego 3 322[10] [Technik farmaceutyczny 0 0 0,00% 0 0,00%) 1 0 0,00% 0 0,00%) 0 0 0,00% 0 0,00% 1 0 0,00% 0 0,00%)
Medyczna Szkota Policealna im. Anny Jenke w
sanocki Sanoku Sanok, Konarskiego 3 322[12] [Technik masazysta 0 0 0,00% 0 0,00%) 20 19 95,00% 19| 100,00% 0 0 0,00% 0 0,00% 20 19 95,00% 19| 100,00%
Medyczna Szkota Policealna im. Anny Jenke w
sanocki Sanoku Sanok, Konarskiego 3 346[02] [Asystent osoby niepetnosprawnej 0 0 0,00% 0 0,00%) 1 0 0,00% 0 0,00%) 0 0 0,00% 0 0,00% 1 0 0,00% 0 0,00%)
Medyczna Szkota Policealna im. Anny Jenke w
sanocki Sanoku Sanok, Konarskiego 3 346[04] [Opiekun w domu pomocy spotecznej 1 0 0,00% 0 0,00%) 1 0 0,00% 0 0,00%) 1 0 0,00% 0 0,00% 1 0 0,00% 0 0,00%)
Medyczna Szkota Policealna im. Anny Jenke w
sanocki Sanoku Sanok, Konarskiego 3 514[03] [Technik ustug kosmetycznych 0 0 0,00% 0 0,00%) 1 0 0,00% 0 0,00%) 0 0 0,00% 0 0,00% 1 0 0,00% 0 0,00%)
sanocki Technikum w Nowosielcach Nowosielce, 206 311[22] [Technik mechanizacji rolnictwa 6 6/ 100,00% 4 66,67% 6 5 83,33% 5| 100,00% 5 5/ 100,00% 3 60,00% 7 6 85,71% 4 66,67%
sanocki Technikum w Nowosielcach Nowosielce, 206 321[01] [Technik hodowca koni 1 1| 100,00% 1| 100,00%) 2 1 50,00% 0 0,00%) 1 1| 100,00% 0 0,00% 2 1 50,00% 0 0,00%)
sanocki Technikum w Nowosielcach Nowosielce, 206 321[05] [Technik rolnik 12 9 75,00% 8 88,89% 12 9 75,00% 1 11,11% 12 9 75,00% 1 11,11% 12 9 75,00% 1 11,11%
sanocki Technikum w Nowosielcach Nowosielce, 206 321[07] [Technik architektury krajobrazu 7 6 85,71% 5 83,33% 5 5[ 100,00% 1 20,00% 5 5| 100,00% 1 20,00% 7 6 85,71% 2 33,33%
sanocki Szkota Policealna w Nowosielcach Nowosielce, 206 321[05] [Technik rolnik 0 0 0,00% 0 0,00% 5 3 60,00% 0 0,00% 0 0 0,00% 0 0,00% 5 3 60,00% 0 0,00%
stalowowolski Technikum Uzupetniajace Stalowa Wola, Polna 15 341[03] [Technik handlowiec 1 1| 100,00% 1| 100,00%) 1 1| 100,00% 1| 100,00%) 1 1| 100,00% 1| 100,00%) 1 1| 100,00% 1| 100,00%)
stalowowolski Technikum Uzupetniajace Stalowa Wola, Polna 15 512[02] |Kucharz 6 6| 100,00% 3 50,00% 9 7 77,78% 2 28,57% 6 6] 100,00% 1 16,67% 9 7 77,78% 2 28,57%
stalowowolski Technikum Stalowa Wola, Polna 15 312[01] [Technik informatyk 17 15 88,24% 6 40,00% 19 15 78,95% 7 46,67% 16 14 87,50% 4 28,57% 20 16 80,00% 4 25,00%
stalowowolski Technikum Stalowa Wola, Polna 15 321[07] [Technik architektury krajobrazu 9 8 88,89% 5 62,50% 9 8 88,89% 2 25,00% 9 8 88,89% 2 25,00% 9 8 88,89% 2 25,00%
Technik zywienia i gospodarstwa
stalowowolski Technikum Stalowa Wola, Polna 15 321[10] |domowego 18 18| 100,00% 16 88,89% 18 17 94,44% 15 88,24% 18 17 94,44% 15 88,24% 18 18[ 100,00% 15 83,33%
stalowowolski Technikum Stalowa Wola, Polna 15 341[02] [Technik ekonomista 21 20 95,24% 20| 100,00%) 21 19 90,48% 19| 100,00% 21 19 90,48% 19| 100,00% 21 20 95,24% 19 95,00%
stalowowolski Technikum Stalowa Wola, Polna 15 341[03] |Technik handlowiec 9 9| 100,00% 9] 100,00% 9 8 88,89% 8| 100,00%) 9 8 88,89% 8| 100,00% 9 9| 100,00% 8 88,89%
Technik organizacji ustug
stalowowolski Technikum Stalowa Wola, Polna 15 341[07] [gastronomicznych 7 7| 100,00% 7] 100,00% 8 8| 100,00% 8| 100,00%) 7 7] 100,00% 7] 100,00% 8 8| 100,00% 8| 100,00%
stalowowolski Technikum Stalowa Wola, Polna 15 512[01] [Kelner 8 8| 100,00% 7 87,50% 8 8| 100,00% 7 87,50% 7 7| 100,00% 7| 100,00% 9 9 100,00% 7 77,78%
stalowowolski Technikum Stalowa Wola, Polna 15 512[02] |Kucharz 22 19 86,36% 13 68,42% 26 22 84,62% 13 59,09% 21 19 90,48% 10 52,63% 27 22 81,48% 12 54,55%
Medyczna Szkota Policealna im. Hanny
stalowowolski Chrzanowskiej Stalowa Wola, Stanistawa Staszica5 |[322[06] |Ratownik medyczny 2 1 50,00% 0 0,00% 5 3 60,00% 2 66,67% 1 0 0,00% 0 0,00% 6 4 66,67% 2 50,00%
||Medyczna Szkota Policealna im. Hanny
stalowowolski Chrzanowskiej Stalowa Wola, Stanistawa Staszica5  |[322[12] |Technik masazysta 0 0 0,00% 0 0,00% 8 5 62,50% 5| 100,00% 0 0 0,00% 0 0,00% 8 5 62,50% 5| 100,00%)
Medyczna Szkota Policealna im. Hanny
stalowowolski Chrzanowskiej Stalowa Wola, Stanistawa Staszica5  [[514[03] |Technik ustug kosmetycznych 2 1 50,00% 1| 100,00% 3 1 33,33% 1| 100,00% 1 0 0,00% 0 0,00% 4 2 50,00% 2| 100,00%)
Technik zywienia i gospodarstwa
stalowowolski Technikum Uzupetniajgce dla Dorostych Stalowa Wola, Hutnicza 12 321[10] [domowego 0 0 0,00% 0 0,00% 1 1| 100,00% 0 0,00% 0 0 0,00% 0 0,00% 1 1| 100,00% 0 0,00%
stalowowolski Technikum Uzupetniajace Stalowa Wola, 1 Sierpnia 26 311[04] [Technik budownictwa 13 9 69,23% 8 88,89% 13 8 61,54% 4 50,00% 13 8 61,54% 4 50,00% 13 9 69,23% 4 44,44%
stalowowolski Szkota Policealna Stalowa Wola, Hutnicza 12 341[03] [Technik handlowiec 0 0 0,00% 0 0,00% 1 1| 100,00% 1| 100,00% 0 0 0,00% 0 0,00% 1 1| 100,00% 1| 100,00%
Technik organizacji ustug
stalowowolski Szkota Policealna Stalowa Wola, Hutnicza 12 341[07] [gastronomicznych 1 1| 100,00% 1| 100,00% 0 0 0,00% 0 0,00% 0 0 0,00% 0 0,00%, 1 1| 100,00% 1| 100,00%
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stalowowolski Szkota Policealna Stalowa Wola, Hutnicza 12 412[01] |Technik rachunkowosci 1 0 0,00% 0 0,00%) 0 0 0,00% 0 0,00%) 0 0 0,00% 0 0,00% 1 0 0,00% 0 0,00%)
stalowowolski Szkota Policealna Stalowa Wola, Hutnicza 12 514[02] |Technik ustug fryzjerskich 1 1| 100,00% 1| 100,00% 1 1| 100,00% 1| 100,00% 1 1| 100,00% 1| 100,00% 1 1| 100,00% 1| 100,00%)
stalowowolski Szkota Policealna Stalowa Wola, Hutnicza 12 514[03] [Technik ustug kosmetycznych 2 2| 100,00% 1 50,00% 6 3 50,00% 0 0,00%) 1 1| 100,00% 0 0,00% 7 4 57,14% 0 0,00%)
Policealne Studium Farmaceutyczne "Omega" w
stalowowolski Stalowej Woli Stalowa Wola, Staszica 5 322[10] [Technik farmaceutyczny 0 0 0,00% 0 0,00% 2 2| 100,00% 0 0,00%) 0 0 0,00% 0 0,00% 2 2| 100,00% 0 0,00%)
stalowowolski Technikum w Centrum Edukacji Zawodowej Stalowa Wola, Kwiatkowskiego 1 311[07] [Technik elektronik 13 12 92,31% 12{ 100,00% 14 14| 100,00% 8 57,14% 13 12 92,31% 8 66,67% 14 14| 100,00% 8 57,14%
stalowowolski Technikum w Centrum Edukacji Zawodowej Stalowa Wola, Kwiatkowskiego 1 311[20] [Technik mechanik 13 12 92,31% 11 91,67% 13 12 92,31% 9 75,00% 12 12| 100,00% 9 75,00% 14 12 85,71% 9 75,00%
stalowowolski Technikum w Centrum Edukacji Zawodowej Stalowa Wola, Kwiatkowskiego 1 311[52] [Technik pojazdéw samochodowych 25 25| 100,00% 24 96,00% 32 31 96,88% 25 80,65% 24 24| 100,00% 20 83,33% 33 32 96,97% 25 78,13%
stalowowolski Technikum w Centrum Edukacji Zawodowej Stalowa Wola, Kwiatkowskiego 1 312[01] [Technik informatyk 48 39 81,25% 31 79,49% 55 42 76,36% 29 69,05% 46 37 80,43% 23 62,16% 57 44 77,19% 26 59,09%
stalowowolski Technikum w Centrum Edukacji Zawodowej Stalowa Wola, Kwiatkowskiego 1 312[02] [Technik teleinformatyk 13 10 76,92% 3 30,00% 15 10 66,67% 6 60,00% 13 10 76,92% 3 30,00% 15 10 66,67% 3 30,00%
stalowowolski Technikum w Centrum Edukaciji Zawodowej Stalowa Wola, Kwiatkowskiego 1 314[05] [Technik mechanik lotniczy 11 11{ 100,00% 0 0,00% 11 11| 100,00% 2 18,18% 11 11{ 100,00% 0 0,00% 11 11| 100,00% 0 0,00%
stalowowolski Technikum w Centrum Edukacji Zawodowej Stalowa Wola, Kwiatkowskiego 1 342[01] [Technik organizacji reklamy 29 29| 100,00% 25 86,21% 29 27 93,10% 23 85,19% 29 27 93,10% 21 77,78% 29 29| 100,00% 21 72,41%
stalowowolski Technikum w Centrum Edukaciji Zawodowej Stalowa Wola, Kwiatkowskiego 1 514[02] [Technik ustug fryzjerskich 47 43 91,49% 42 97,67% 47 43 91,49% 40 93,02% 47 43 91,49% 39 90,70% 47 43 91,49% 39 90,70%
stalowowolski Technikum Stalowa Wola, 1 Sierpnia 26 311[04] [Technik budownictwa 37 37| 100,00% 37| 100,00%) 42 37 88,10% 34 91,89% 37 37| 100,00% 34 91,89% 42 37 88,10% 34 91,89%
Technik inzynierii $rodowiska i
stalowowolski Technikum Stalowa Wola, 1 Sierpnia 26 311[19] [melioracji 12 9 75,00% 8 88,89% 14 8 57,14% 5 62,50% 12 8 66,67% 5 62,50% 14 9 64,29% 5 55,56%
stalowowolski Technikum Stalowa Wola, 1 Sierpnia 26 311[34] [Technik technologii odziezy 11 10 90,91% 9 90,00% 6 5 83,33% 5| 100,00% 5 4 80,00% 4] 100,00%, 12 11 91,67% 10 90,91%
stalowowolski Technikum Stalowa Wola, 1 Sierpnia 26 311[39] [Technik urzadzen sanitarnych 10 10| 100,00% 10| 100,00% 10 10| 100,00% 9 90,00% 10 10| 100,00% 9 90,00% 10 10| 100,00% 9 90,00%
stalowowolski Technikum Stalowa Wola, 1 Sierpnia 26 311[45] |Technik drogownictwa 17 16 94,12% 16| 100,00% 24 18 75,00% 8 44,44% 17 16 94,12% 7 43,75% 24 18 75,00% 8 44,44%
stalowowolski Technikum Stalowa Wola, 1 Sierpnia 26 342[04] [Technik logistyk 16 13 81,25% 12 92,31% 23 17 73,91% 14 82,35% 16 13 81,25% 11 84,62% 23 17 73,91% 14 82,35%
stalowowolski Technikum w ZSP nr 1 Stalowa Wola, Hutnicza 17 311[50] [Technik mechatronik 13 13| 100,00% 6 46,15% 13 13| 100,00% 0 0,00% 12 12| 100,00% 0 0,00% 14 14| 100,00% 0 0,00%
stalowowolski Technikum w ZSP nr 1 Stalowa Wola, Hutnicza 17 311[52] [Technik pojazdéw samochodowych 13 13| 100,00% 13| 100,00% 18 18| 100,00% 16 88,89% 13 13| 100,00% 13| 100,00%) 18 18| 100,00% 16 88,89%
strzyzowski Technikum 4-letnie Czudec, Parkowa 7 311[04] [Technik budownictwa 11 10 90,91% 9 90,00% 11 10 90,91% 6 60,00% 10 10| 100,00% 6 60,00% 12 10 83,33% 6 60,00%
Technik zywienia i gospodarstwa
strzyzowski Technikum 4-letnie Czudec, Parkowa 7 321[10] [domowego 11 11| 100,00% 8 72,73% 12 12| 100,00% 9 75,00% 11 11| 100,00% 7 63,64% 12 12| 100,00% 7 58,33%
strzyzowski Technikum 4-letnie Czudec, Parkowa 7 341[04] [Technik hotelarstwa 8 8| 100,00% 8| 100,00% 9 9| 100,00% 4 44,44% 8 8| 100,00% 4 50,00% 9 9| 100,00% 4 44,44%
strzyzowski Technikum 4-letnie Czudec, Parkowa 7 512[02] [Kucharz 9 6 66,67% 4 66,67% 12 8 66,67% 3 37,50% 9 6 66,67% 2 33,33% 12 8 66,67% 3 37,50%
strzyzowski Technikum Strzyzéw, Mickiewicza 11 311[20] [Technik mechanik 6 6| 100,00% 5 83,33% 6 6| 100,00% 5 83,33% 6 6] 100,00% 5 83,33% 6 6| 100,00% 5 83,33%
strzyzowski Technikum Strzyzéw, Mickiewicza 11 311[52] [Technik pojazdéw samochodowych 18 18| 100,00% 18| 100,00% 20 19 95,00% 16 84,21% 18 18| 100,00% 16 88,89% 20 19 95,00% 16 84,21%
strzyzowski Technikum Strzyzéw, Mickiewicza 11 312[01] [Technik informatyk 22 21 95,45% 15 71,43% 21 20 95,24% 19 95,00% 21 20 95,24% 15 75,00% 22 21 95,45% 15 71,43%
strzyzowski Technikum Strzyzéw, Mickiewicza 11 341[01] [Technik agrobiznesu 8 8| 100,00% 8| 100,00% 8 8| 100,00% 7 87,50% 8 8| 100,00% 7 87,50% 8 8| 100,00% 7 87,50%
strzyzowski Technikum Strzyzéw, Mickiewicza 11 341[02] [Technik ekonomista 17 17| 100,00% 17| 100,00% 18 18| 100,00% 18| 100,00% 17 17| 100,00% 17| 100,00% 18 18| 100,00% 18| 100,00%
strzyzowski Technikum Strzyzéw, Mickiewicza 11 341[03] |Technik handlowiec 12 12| 100,00% 12| 100,00% 12 12| 100,00% 12| 100,00%) 12 12| 100,00% 12| 100,00% 12 12| 100,00% 12( 100,00%
tarnobrzeski Technikum Gorzyce, Zwirki i Wigury 2 311[20] [Technik mechanik 18 18| 100,00% 18| 100,00% 18 18| 100,00% 18| 100,00% 18 18| 100,00% 18| 100,00% 18 18| 100,00% 18| 100,00%
tarnobrzeski Technikum Gorzyce, Zwirki i Wigury 2 312[01] [Technik informatyk 14 13 92,86% 9 69,23% 14 13 92,86% 12 92,31% 14 13 92,86% 9 69,23% 14 13 92,86% 9 69,23%
tarnobrzeski Technikum Gorzyce, Zwirki i Wigury 2 341[02] [Technik ekonomista 7 7| 100,00% 7| 100,00% 7 7| 100,00% 6 85,71% 7 7| 100,00% 6 85,71% 7 7| 100,00% 6 85,71%
tarnobrzeski Technikum Nowa Deba, M. Reja 7 341[02] [Technik ekonomista 0 0 0,00% 0 0,00% 1 1| 100,00% 1| 100,00% 0 0 0,00% 0 0,00% 1 1| 100,00% 1| 100,00%
tarnobrzeski Technikum Nowa Deba, M. Reja 7 341[04] [Technik hotelarstwa 18 17 94,44% 17| 100,00% 20 19 95,00% 12 63,16% 18 17 94,44% 10 58,82% 20 19 95,00% 12 63,16%
tarnobrzeski Szkota Policealna dla Dorostych Nowa Deba, M. Reja 7 312[01] [Technik informatyk 1 1| 100,00% 0 0,00% 1 1| 100,00% 0 0,00% 1 1| 100,00% 0 0,00% 1 1| 100,00% 0 0,00%
tarnobrzeski Technikum Nowa Deba, Kosciuszki 101 311[20] [Technik mechanik 12 10 83,33% 10| 100,00% 10 10| 100,00% 10| 100,00% 9 9| 100,00% 9] 100,00% 13 11 84,62% 11| 100,00%
tarnobrzeski Technikum Nowa Deba, Kosciuszki 101 311[52] [Technik pojazdéw samochodowych 17 17| 100,00% 16 94,12% 17 17| 100,00% 13 76,47% 17 17| 100,00% 12 70,59% 17 17| 100,00% 12 70,59%
tarnobrzeski Technikum Nowa Deba, Kosciuszki 101 312[01] [Technik informatyk 7 6 85,71% 4 66,67% 6 6| 100,00% 4 66,67% 6 6] 100,00% 4 66,67% 7 6 85,71% 4 66,67%
tarnobrzeski Technikum Nowa Deba, Ko$ciuszki 101 341[03] [Technik handlowiec 8 8| 100,00% 8| 100,00% 9 9 100,00% 8 88,89% 8 8| 100,00% 8| 100,00% 9 9 100,00% 8 88,89%
tarnobrzeski Szkota Policealna dla Dorostych Nowa Deba, Kosciuszki 101 312[01] [Technik informatyk 1 1| 100,00% 0 0,00% 1 1| 100,00% 0 0,00% 1 1| 100,00% 0 0,00% 1 1| 100,00% 0 0,00%
leski Technikum Le$ne Lesko, Jana Pawta Il 1 321[02] [Technik lesnik 49 46 93,88% 41 89,13% 51 44 86,27% 44| 100,00%) 46 42 91,30% 38 90,48% 54 48 88,89% 43 89,58%
leski Technikum Zaoczne dla Dorostych Lesko, Jana Pawta Il 1 321[02] [Technik lesnik 20 19 95,00% 15 78,95% 20 19 95,00% 13 68,42% 20 19 95,00% 13 68,42% 20 19 95,00% 13 68,42%
leski Technikum w Lesku Lesko, Al. Jana Pawta Il 18A 312[01] [Technik informatyk 15 11 73,33% 2 18,18%) 14 10 71,43% 3 30,00% 14 9 64,29% 2 22,22% 15 12 80,00% 2 16,67%)
leski Technikum w Lesku Lesko, Al. Jana Pawta Il 18A 321[07] [Technik architektury krajobrazu 9 7 77,78% 7| 100,00% 11 8 72,73% 4 50,00% 9 7 77,78% 4 57,14% 11 8 72,73% 4 50,00%
Technik zywienia i gospodarstwa
leski Technikum w Lesku Lesko, Al. Jana Pawta Il 18A 321[10] |domowego 20 12 60,00% 10 83,33% 20 11 55,00% 10 90,91% 18 10 55,56% 8 80,00% 22 13 59,09% 9 69,23%
leski Technikum w Lesku Lesko, Al. Jana Pawta Il 18A 341[02] [Technik ekonomista 10 7 70,00% 7| 100,00% 10 7 70,00% 4 57,14% 9 6 66,67% 4 66,67% 11 8 72,73% 5 62,50%
leski Technikum w Lesku Lesko, Al. Jana Pawta Il 18A 341[04] [Technik hotelarstwa 18 16 88,89% 12 75,00% 20 16 80,00% 5 31,25% 18 15 83,33% 4 26,67% 20 17 85,00% 5 29,41%
Technik organizacji ustug
m.Krosno Technikum Nr 2 im. ks. St. Szpetnara Krosno, ks. Stanistawa Szpetnara 9 341[07] [gastronomicznych 28 27 96,43% 23 85,19% 30 29 96,67% 21 72,41% 26 25 96,15% 18 72,00% 32 31 96,88% 21 67,74%
m.Krosno Technikum Nr 2 im. ks. St. Szpetnara Krosno, ks. Stanistawa Szpetnara 9 512[02] [Kucharz 9 9| 100,00% 8 88,89% 9 9 100,00% 2 22,22% 9 9| 100,00% 2 22,22% 9 9 100,00% 2 22,22%
m.Krosno Technikum Nr 2 im. ks. St. Szpetnara Krosno, ks. Stanistawa Szpetnara 9 514[02] [Technik ustug fryzjerskich 35 35| 100,00% 32 91,43% 35 35[ 100,00% 33 94,29% 35 35| 100,00% 31 88,57% 35 35| 100,00% 31 88,57%
Technikum Nr 6 w Kro$nie im. Jana Sas-
m.Krosno Zubrzyckiego Krosno, Ks. Piotra Skargi 3 311[04] [Technik budownictwa 17 15 88,24% 14 93,33% 17 15 88,24% 13 86,67% 17 15 88,24% 13 86,67% 17 15 88,24% 13 86,67%
Technikum Nr 6 w Kro$nie im. Jana Sas-
m.Krosno Zubrzyckiego Krosno, Ks. Piotra Skargi 3 311[45] [Technik drogownictwa 9 8 88,89% 8| 100,00% 9 8 88,89% 6 75,00% 9 8 88,89% 6 75,00% 9 8 88,89% 6 75,00%
Technikum Nr 6 w Kro$nie im. Jana Sas-
m.Krosno Zubrzyckiego Krosno, Ks. Piotra Skargi 3 321[07] [Technik architektury krajobrazu 17 16 94,12% 9 56,25% 17 15 88,24% 0 0,00% 15 14 93,33% 0 0,00% 19 17 89,47% 0 0,00%
m.Krosno Niepubliczna Szkota Policealna nr 1 w Kro$nie Krosno, Rzeszowska 10 514[03] [Technik ustug kosmetycznych 1 1| 100,00% 0 0,00%) 1 1| 100,00% 0 0,00%) 1 1| 100,00% 0 0,00% 1 1| 100,00% 0 0,00%)
m.Krosno Technikum Nr 5 Krosno, Rzeszowska 10 311[07] [Technik elektronik 28 28| 100,00% 27 96,43% 28 28| 100,00% 14 50,00% 28 28| 100,00% 14 50,00% 28 28| 100,00% 14 50,00%
m.Krosno Technikum Nr 5 Krosno, Rzeszowska 10 311[08] [Technik elektryk 0 0 0,00% 0 0,00%) 1 0 0,00% 0 0,00%) 0 0 0,00% 0 0,00% 1 0 0,00% 0 0,00%)
m.Krosno Technikum Nr 5 Krosno, Rzeszowska 10 312[01] [Technik informatyk 35 35| 100,00% 31 88,57% 34 33 97,06% 32 96,97% 34 33 97,06% 30 90,91% 35 35/ 100,00% 30 85,71%
m.Krosno Technikum Nr 5 Krosno, Rzeszowska 10 312[02] [Technik teleinformatyk 12 12| 100,00% 6 50,00% 10 9 90,00% 8 88,89% 10 9 90,00% 6 66,67% 12 12| 100,00% 6 50,00%
m.Krosno Policealne Studium Farmaceutyczne w Kro$nie  |Krosno, Rzeszowska 10 322[10] [Technik farmaceutyczny 0 0 0,00% 0 0,00%) 1 1| 100,00% 1| 100,00%) 0 0 0,00% 0 0,00% 1 1| 100,00% 1| 100,00%)
m.Krosno Technikum nr 3 Krosno, Tysigclecia 5 311[20] [Technik mechanik 9 9] 100,00% 7 77,78% 9 8 88,89% 8| 100,00% 8 8| 100,00% 6 75,00% 10 9 90,00% 7 77,78%
m.Krosno Technikum nr 3 Krosno, Tysigclecia 5 311[50] [Technik mechatronik 16 11 68,75% 6 54,55% 20 12 60,00% 5 41,67% 16 11 68,75% 4 36,36% 20 12 60,00% 5 41,67%
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m.Krosno Technikum nr 3 Krosno, Tysigclecia 5 311[52] [Technik pojazdéw samochodowych 57 56 98,25% 53 94,64% 61 59 96,72% 52 88,14% 57 55 96,49% 46 83,64% 61 60 98,36% 49 81,67%
m.Krosno Technikum nr 3 Krosno, Tysigclecia 5 314[05] [Technik mechanik lotniczy 9 9| 100,00% 1 11,11%) 14 11 78,57% 4 36,36% 9 9| 100,00% 1 11,11%) 14 11 78,57% 1 9,09%)
m.Krosno Technikum nr 4 im. Ignacego tukasiewicza Krosno, Bohateréw Westerplatte 20 311[12] [Technik geolog 15 13 86,67% 2 15,38%) 12 12| 100,00% 12| 100,00% 11 11{ 100,00% 2 18,18% 16 14 87,50% 3 21,43%
m.Krosno Technikum nr 4 im. Ignacego tukasiewicza Krosno, Bohateréw Westerplatte 20 311[14] [Technik gérnictwa otworowego 11 11| 100,00% 6 54,55% 12 12| 100,00% 7 58,33% 11 11| 100,00% 6 54,55% 12 12| 100,00% 6 50,00%
m.Krosno Technikum nr 4 im. Ignacego tukasiewicza Krosno, Bohateréw Westerplatte 20 311[20] [Technik mechanik 1 1| 100,00% 0 0,00% 0 0 0,00% 0 0,00% 0 0 0,00% 0 0,00% 1 1| 100,00% 0 0,00%
m.Krosno Technikum nr 4 im. Ignacego tukasiewicza Krosno, Bohateréw Westerplatte 20 311[24] [Technik ochrony $rodowiska 6 6| 100,00% 5 83,33% 7 6 85,71% 4 66,67% 6 6| 100,00% 4 66,67% 7 6 85,71% 4 66,67%
m.Krosno Technikum nr 4 im. Ignacego tukasiewicza Krosno, Bohateréw Westerplatte 20 311[40] [Technik wiertnik 23 20 86,96% 20| 100,00% 28 24 85,71% 13 54,17% 23 20 86,96% 12 60,00% 28 24 85,71% 13 54,17%
m.Krosno Technikum nr 4 im. Ignacego tukasiewicza Krosno, Bohateréw Westerplatte 20 342[04] [Technik logistyk 19 15 78,95% 15| 100,00% 26 19 73,08% 16 84,21% 19 14 73,68% 13 92,86% 26 20 76,92% 16 80,00%
Technik cyfrowych proceséw
m.Krosno Technikum Nr 7 Krosno, Czajkowskiego 49 311[51] [graficznych 28 26 92,86% 23 88,46% 30 27 90,00% 22 81,48% 27 25 92,59% 18 72,00% 31 28 90,32% 21 75,00%
m.Krosno Szkota Policealna dla Dorostych Nr 1 Krosno, Czajkowskiego 49 311[14] [Technik gérnictwa otworowego 4 2 50,00% 1 50,00% 11 8 72,73% 5 62,50% 4 1 25,00% 0 0,00% 11 9 81,82% 5 55,56%
m.Krosno Szkota Policealna dla Dorostych Nr 1 Krosno, Czajkowskiego 49 311[40] [Technik wiertnik 0 0 0,00% 0 0,00%) 2 2| 100,00% 2| 100,00%) 0 0 0,00% 0 0,00% 2 2| 100,00% 2| 100,00%)
Technik cyfrowych proceséw
m.Krosno Szkota Policealna dla Dorostych Nr 1 Krosno, Czajkowskiego 49 311[51] [graficznych 0 0 0,00% 0 0,00%) 1 0 0,00% 0 0,00%) 0 0 0,00% 0 0,00% 1 0 0,00% 0 0,00%)
Technik bezpieczenstwa i higieny
m.Krosno Szkota Policealna dla Dorostych Nr 1 Krosno, Czajkowskiego 49 315[01] [pracy 0 0 0,00% 0 0,00%) 1 0 0,00% 0 0,00%) 0 0 0,00% 0 0,00% 1 0 0,00% 0 0,00%)
m.Krosno Szkota Policealna dla Dorostych Nr 1 Krosno, Czajkowskiego 49 341[03] [Technik handlowiec 0 0 0,00% 0 0,00% 1 0 0,00% 0 0,00% 0 0 0,00% 0 0,00% 1 0 0,00% 0 0,00%
m.Krosno Szkota Policealna dla Dorostych Nr 1 Krosno, Czajkowskiego 49 343[01] [Technik administracji 0 0 0,00% 0 0,00% 3 3| 100,00% 3| 100,00%) 0 0 0,00% 0 0,00% 3 3| 100,00% 3| 100,00%)
m.Krosno Szkota Policealna dla Dorostych Nr 1 Krosno, Czajkowskiego 49 514[03] [Technik ustug kosmetycznych 2 2| 100,00% 2| 100,00% 1 1| 100,00% 0 0,00% 1 1| 100,00% 0 0,00% 2 2| 100,00% 1 50,00%
Technik ochrony fizycznej oséb i
m.Krosno Szkota Policealna dla Dorostych Nr 1 Krosno, Czajkowskiego 49 515[01] [mienia 4 3 75,00% 0 0,00% 6 2 33,33% 1 50,00% 3 2 66,67% 0 0,00% 7 3 42,86% 0 0,00%
m.Krosno Technikum Uzupetniajace nr 1 dla Dorostych Krosno, Czajkowskiego 49 311[04] [Technik budownictwa 6 3 50,00% 3| 100,00% 7 4 57,14% 1 25,00% 6 3 50,00% 0 0,00% 7 4 57,14% 0 0,00%)
m.Krosno Technikum Uzupetniajace nr 1 dla Dorostych Krosno, Czajkowskiego 49 311[20] [Technik mechanik 7 7| 100,00% 5 71,43% 7 7] 100,00% 5 71,43% 7 7| 100,00% 4 57,14% 7 7| 100,00% 4 57,14%
m.Krosno Technikum nr 1 im. Jana Szczepanika Krosno, Podkarpacka 16 311[34] [Technik technologii odziezy 0 0 0,00% 0 0,00% 1 0 0,00% 0 0,00%) 0 0 0,00% 0 0,00% 1 0 0,00% 0 0,00%)
m.Krosno Technikum nr 1 im. Jana Szczepanika Krosno, Podkarpacka 16 341[02] [Technik ekonomista 36 33 91,67% 30 90,91% 35 32 91,43% 31 96,88% 35 32 91,43% 30 93,75% 36 33 91,67% 30 90,91%
m.Krosno Technikum nr 1 im. Jana Szczepanika Krosno, Podkarpacka 16 341[03] [Technik handlowiec 15 15| 100,00% 14 93,33% 18 16 88,89% 14 87,50% 15 15| 100,00% 13 86,67% 18 16 88,89% 13 81,25%
m.Krosno Technikum nr 1 im. Jana Szczepanika Krosno, Podkarpacka 16 341[05] [Technik obstugi turystycznej 24 23 95,83% 23| 100,00% 23 22 95,65% 18 81,82% 23 22 95,65% 18 81,82% 24 23 95,83% 19 82,61%
m.Krosno Technikum nr 1im. Jana Szczepanika Krosno, Podkarpacka 16 342[02] [Technik spedytor 12 11 91,67% 10 90,91% 14 12 85,71% 8 66,67% 12 11 91,67% 7 63,64% 14 12 85,71% 8 66,67%
m.Przemysl| Prywatne Policealne Studium Zawodowe Przemys|, Piotra Skargi 7/1 322[01] [Asystentka stomatologiczna 4 4| 100,00% 3 75,00% 6 6] 100,00% 6] 100,00% 4 4| 100,00% 3 75,00% 6 6| 100,00% 5 83,33%
Medyczna Szkota Policealna im. Jadwigi Izyckiej
m.Przemys| w Przemysiu Przemys|, Juliusza Stowackiego 85 322[06] |Ratownik medyczny 1 1| 100,00% 0 0,00% 5 4 80,00% 3 75,00% 1 1| 100,00% 0 0,00% 5 4 80,00% 3 75,00%
Medyczna Szkota Policealna im. Jadwigi Izyckiej
m.Przemys| w Przemyslu Przemysl, Juliusza Stowackiego 85 322[10] [Technik farmaceutyczny 0 0 0,00% 0 0,00% 2 2| 100,00% 2| 100,00% 0 0 0,00% 0 0,00% 2 2| 100,00% 2| 100,00%)
Medyczna Szkota Policealna im. Jadwigi Izyckiej
m.Przemysl| w Przemyslu Przemysl, Juliusza Stowackiego 85 322[12] [Technik masazysta 0 0 0,00% 0 0,00% 3 3| 100,00% 2 66,67% 0 0 0,00% 0 0,00% 3 3| 100,00% 2 66,67%
Medyczna Szkota Policealna im. Jadwigi Izyckiej
m.Przemys| w Przemyslu Przemysl, Juliusza Stowackiego 85 346[04] [Opiekun w domu pomocy spotecznej 1 1| 100,00% 0 0,00% 0 0 0,00% 0 0,00% 0 0 0,00% 0 0,00%, 1 1| 100,00% 0 0,00%
Medyczna Szkota Policealna im. Jadwigi Izyckiej
m.Przemys| w Przemyslu Przemysl, Juliusza Stowackiego 85 514[03] [Technik ustug kosmetycznych 1 1| 100,00% 0 0,00% 0 0 0,00% 0 0,00% 0 0 0,00% 0 0,00%, 1 1| 100,00% 0 0,00%
m.Przemys| Technikum Nr 2 Przemys|, Dworskiego 25 341[01] [Technik agrobiznesu 6 6| 100,00% 5 83,33% 7 7| 100,00% 3 42,86% 6 6| 100,00% 2 33,33% 7 7| 100,00% 3 42,86%
m.Przemys| Technikum Nr 2 Przemysl, Dworskiego 25 341[02] [Technik ekonomista 49 46 93,88% 35 76,09% 51 45 88,24% 37 82,22% 49 45 91,84% 30 66,67% 51 46 90,20% 30 65,22%
m.Przemys| Technikum Nr 2 Przemys|, Dworskiego 25 341[03] [Technik handlowiec 13 9 69,23% 8 88,89% 13 9 69,23% 7 77,78% 13 9 69,23% 7 77,78% 13 9 69,23% 7 77,78%
m.Przemysl| Policealna Szkota Ustug Kosmetycznych Przemysl, Piotra Skargi 7 514[03] [Technik ustug kosmetycznych 1 0 0,00% 0 0,00% 0 0 0,00% 0 0,00% 0 0 0,00% 0 0,00% 1 0 0,00% 0 0,00%
Technik ochrony fizycznej oséb i
m.Przemys| Elitarne Studium Stuzb Ochrony "Delta" Przemys|, Juliusza Stowackiego 85 515[01] [mienia 1 1| 100,00% 1| 100,00% 7 3 42,86% 3| 100,00% 1 1| 100,00% 1| 100,00% 7 3 42,86% 3| 100,00%
m.Przemys| College Komputerowe - Szkota Policealna Przemys|, Stowackiego 85 312[01] [Technik informatyk 0 0 0,00% 0 0,00% 1 0 0,00% 0 0,00%) 0 0 0,00% 0 0,00% 1 0 0,00% 0 0,00%)
m.Przemys| College Komputerowe - Szkota Policealna Przemys|, Stowackiego 85 346[04] [Opiekun w domu pomocy spotecznej 1 0 0,00% 0 0,00% 0 0 0,00% 0 0,00% 0 0 0,00% 0 0,00% 1 0 0,00% 0 0,00%
m.Przemys| Policealne Studium Technik Budownictwa Przemysl, Katedralna 5 311[04] [Technik budownictwa 2 1 50,00% 1| 100,00% 5 3 60,00% 3| 100,00% 2 0 0,00% 0 0,00% 5 4 80,00% 3 75,00%
m.Przemys| Szkota Policealna nr 1 dla Dorostych Przemys|, Bilana 2 312[01] [Technik informatyk 4 0 0,00% 0 0,00% 9 2 22,22% 2| 100,00%) 4 0 0,00% 0 0,00% 9 2 22,22% 2| 100,00%)
m.Przemys| Szkota Policealna Nr 6 dla Dorostych Przemysl, Dworskiego 25 341[05] [Technik obstugi turystycznej 1 0 0,00% 0 0,00% 1 0 0,00% 0 0,00% 1 0 0,00% 0 0,00% 1 0 0,00% 0 0,00%
m.Przemys| Szkota Policealna Nr 6 dla Dorostych Przemys|, Dworskiego 25 412[01] |Technik rachunkowosci 1 1| 100,00% 0 0,00% 4 4| 100,00% 4| 100,00% 1 1| 100,00% 0 0,00% 4 4| 100,00% 3 75,00%
m.Przemys| Uzupetniajace Technikum dla Dorostych Przemysl, Bilana 2 311[20] [Technik mechanik 13 5 38,46% 2 40,00% 12 4 33,33% 1 25,00% 11 4 36,36% 1 25,00% 14 5 35,71% 1 20,00%
m.Przemys| Technikum Nr 1 Przemys|, Bakonczycka 11 311[34] [Technik technologii odziezy 2 2| 100,00% 1 50,00% 2 2| 100,00% 2| 100,00%) 2 2| 100,00% 1 50,00% 2 2| 100,00% 1 50,00%
Technik zywienia i gospodarstwa
m.Przemys| Technikum Nr 1 Przemys|, Bakonczycka 11 321[10] [domowego 17 17| 100,00% 17| 100,00% 17 17| 100,00% 12 70,59% 17 17| 100,00% 12 70,59% 17 17| 100,00% 12 70,59%
m.Przemys| Technikum Nr 1 Przemysl, Bakonczycka 11 341[04] |[Technik hotelarstwa 20 19 95,00% 18 94,74% 21 18 85,71% 18| 100,00%) 20 18 90,00% 17 94,44% 21 19 90,48% 17 89,47%
m.Przemys| Technikum Nr 1 Przemys|, Bakonczycka 11 341[05] [Technik obstugi turystycznej 16 14 87,50% 13 92,86% 15 13 86,67% 9 69,23% 15 13 86,67% 9 69,23% 16 14 87,50% 10 71,43%
Technik organizacji ustug
m.Przemys| Technikum Nr 1 Przemys|, Bakonczycka 11 341[07] [gastronomicznych 20 16 80,00% 16| 100,00% 19 16 84,21% 15 93,75% 19 16 84,21% 15 93,75% 20 16 80,00% 15 93,75%
m.Przemys| Technikum Nr 1 Przemysl, Bakonczycka 11 514[02] |Technik ustug fryzjerskich 24 23 95,83% 23| 100,00% 23 22 95,65% 22| 100,00% 23 22 95,65% 22| 100,00% 24 23 95,83% 23| 100,00%
Technikum Nr 8 im. Ks. Abp. Ignacego
m.Przemys| Tokarczuka Przemys|, Dworskiego 100 311[08] |Technik elektryk 20 15 75,00% 9 60,00% 17 12 70,59% 1 8,33% 16 11 68,75% 1 9,09% 21 16 76,19% 3 18,75%
Technikum Nr 8 im. Ks. Abp. Ignacego
m.Przemys| Tokarczuka Przemys|, Dworskiego 100 311[50] [Technik mechatronik 24 20 83,33% 12 60,00% 26 21 80,77% 10 47,62% 22 18 81,82% 5 27,78% 28 23 82,14% 8 34,78%
Technikum Nr 8 im. Ks. Abp. Ignacego Technik cyfrowych proceséw
m.Przemys| Tokarczuka Przemys|, Dworskiego 100 311[51] |[graficznych 6 6| 100,00% 4 66,67% 7 7| 100,00% 2 28,57% 6 6/ 100,00% 2 33,33% 7 7| 100,00% 2 28,57%
Technikum Nr 8 im. Ks. Abp. Ignacego
m.Przemys| Tokarczuka Przemys|, Dworskiego 100 312[01] [Technik informatyk 39 34 87,18% 29 85,29% 34 32 94,12% 32| 100,00% 33 32 96,97% 28 87,50% 40 34 85,00% 29 85,29%
Technikum Nr 8 im. Ks. Abp. Ignacego
m.Przemys| Tokarczuka Przemys|, Dworskiego 100 342[04] [Technik logistyk 23 20 86,96% 20[ 100,00% 31 23 74,19% 18 78,26% 23 20 86,96% 15 75,00% 31 23 74,19% 18 78,26%
Szkota Policealna Nr 3 w Osrodku Szkolno-
m.Przemys| \Wychowawczym Nr 3 im. Kazimierza Wielkiego  [Przemy$l, Kapitulna 4 342[01] [Technik organizacji reklamy 3 3| 100,00% 1 33,33% 3 3| 100,00% 0 0,00% 3 3| 100,00% 0 0,00% 3 3| 100,00% 0 0,00%
m.Przemys| Technikum Nr 6 Przemys|, Dworskiego 99 311[04] [Technik budownictwa 14 13 92,86% 13| 100,00% 14 12 85,71% 12| 100,00%) 13 12 92,31% 12| 100,00% 15 13 86,67% 13[ 100,00%
strona 8z 12 2014-09-09



Wyniki ogolne egzaminow zawodowych w szkotach woj. podkarpackiego - sesj
(technika'i szkoty policealne)

a letnia 2014

. Dane zawodu Wyniki etapu pisemnego Wyniki etapu praktycznego Wyniki ZC:;: ;(;y;:bgc:r;?aitrzystaplll Wyniki ii((j)afa tz;f;i’skrsgzgrzzysmpl“
Nazwa powiatu
nazwa szkoty adres szkoty kod nazwa zawodu zgto- przyst & przyst % zdato zdato % zglo- prZ)_/st & przyst % zdato zdato % zgto- przyst & przyst % dypl dypl % zglo- prZ)_/st & przyst % dypl dypl %
zawodu sSzono pito szono pito Szono pito otrzym szono pito otrzym
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25

m.Przemys| Technikum Nr 6 Przemys|, Dworskiego 99 311[20] [Technik mechanik 7 7| 100,00% 7| 100,00% 7 6 85,71% 6/ 100,00%) 6 6| 100,00% 6| 100,00% 8 7 87,50% 7| 100,00%)

m.Przemysl| Technikum Nr 6 Przemysl, Dworskiego 99 311[24] [Technik ochrony $rodowiska 25 18 72,00% 14 77,78% 24 18 75,00% 9 50,00% 22 16 72,73% 7 43,75% 27 20 74,07% 8 40,00%)

m.Przemys| Technikum Nr 6 Przemys|, Dworskiego 99 311[39] [Technik urzadzen sanitarnych 11 9 81,82% 8 88,89% 14 10 71,43% 8 80,00% 11 9 81,82% 7 77,78% 14 10 71,43% 8 80,00%

m.Przemys| Technikum Nr 6 Przemys|, Dworskiego 99 311[52] [Technik pojazdéw samochodowych 28 26 92,86% 25 96,15% 31 29 93,55% 28 96,55% 27 26 96,30% 25 96,15% 32 29 90,63% 28 96,55%

m.Przemys| Technikum nr IV Przemysl, Kilinskiego 10 311[07] [Technik elektronik 26 24 92,31% 19 79,17% 18 17 94,44% 11 64,71% 18 17 94,44% 11 64,71% 26 24 92,31% 14 58,33%

m.Przemys| Technikum nr IV Przemysl, Kilinskiego 10 312[02] [Technik teleinformatyk 36 34 94,44% 20 58,82% 29 28 96,55% 26 92,86% 28 27 96,43% 18 66,67% 37 35 94,59% 19 54,29%

m.Rzeszow Technikum Nr 2 RzeszOéw, Rejtana 3 341[02] [Technik ekonomista 31 28 90,32% 27 96,43% 33 28 84,85% 28| 100,00% 30 27 90,00% 27 100,00% 34 29 85,29% 28 96,55%

m.Rzeszéw Technikum Nr 2 Rzeszéw, Rejtana 3 342[02] [Technik spedytor 12 10 83,33% 9 90,00% 12 9 75,00% 6 66,67% 12 9 75,00% 6 66,67% 12 10 83,33% 6 60,00%

m.Rzeszow Technikum Nr 2 RzeszOéw, Rejtana 3 342[04] [Technik logistyk 19 18 94,74% 18| 100,00% 38 30 78,95% 22 73,33% 19 18 94,74% 13 72,22% 38 30 78,95% 22 73,33%

m.Rzeszéw Medyczna Szkota Policealna w Rzeszowie Rzeszéw, Warzywna 1 322[06] [Ratownik medyczny 0 0 0,00% 0 0,00%) 14 12 85,71% 6 50,00% 0 0 0,00% 0 0,00% 14 12 85,71% 6 50,00%

m.Rzeszow |[Medyczna Szkota Policealna w Rzeszowie Rzeszéw, Warzywna 1 322[12] [Technik masazysta 0 0 0,00% 0 0,00% 2 2| 100,00% 2| 100,00% 0 0 0,00% 0 0,00% 2 2| 100,00% 2| 100,00%)

m.Rzeszéw ||Medyczna Szkota Policealna w Rzeszowie Rzeszéw, Warzywna 1 322[19] [Technik elektroradiolog 0 0 0,00% 0 0,00% 1 1| 100,00% 1| 100,00%) 0 0 0,00% 0 0,00% 1 1| 100,00% 1| 100,00%)

m.Rzeszow |[Medyczna Szkota Policealna w Rzeszowie Rzeszéw, Warzywna 1 322[21] [Opiekunka dziecieca 0 0 0,00% 0 0,00% 1 1| 100,00% 1| 100,00% 0 0 0,00% 0 0,00% 1 1| 100,00% 1| 100,00%

m.Rzeszéw Medyczna Szkota Policealna w Rzeszowie Rzeszéw, Warzywna 1 514[03] [Technik ustug kosmetycznych 1 1| 100,00% 1| 100,00%) 0 0 0,00% 0 0,00%) 0 0 0,00% 0 0,00% 1 1| 100,00% 1| 100,00%)
Technikum Uzupetniajace dla Dorostych Zaktadu

m.Rzeszow Doskonalenia Zawodowego w Rzeszowie Rzeszéw, Aleja J6zefa Pitsudskiego 2 [|311[04] |Technik budownictwa 7 7| 100,00% 6 85,71% 7 7] 100,00% 6 85,71% 7 7| 100,00% 5 71,43% 7 7| 100,00% 5 71,43%
Technikum Uzupetniajace dla Dorostych Zaktadu

m.Rzeszéw Doskonalenia Zawodowego w Rzeszowie Rzeszéw, Aleja Jozefa Pitsudskiego 2 [|514[02] |Technik ustug fryzjerskich 9 8 88,89% 8| 100,00% 9 8 88,89% 6 75,00% 9 8 88,89% 6 75,00% 9 8 88,89% 6 75,00%

m.Rzeszow Technikum Nr 8 Rzeszoéw, J. Dabrowskiego 66A 311[07] [Technik elektronik 1 1| 100,00% 1| 100,00% 1 1| 100,00% 0 0,00% 0 0 0,00% 0 0,00% 2 2| 100,00% 1 50,00%

m.Rzeszéw Technikum Nr 8 Rzeszéw, J. Dabrowskiego 66A 311[08] [Technik elektryk 26 20 76,92% 18 90,00% 25 19 76,00% 9 47,37% 23 17 73,91% 8 47,06% 28 22 78,57% 11 50,00%

m.Rzeszow Technikum Nr 8 Rzeszéw, J. Dabrowskiego 66A 312[01] [Technik informatyk 24 20 83,33% 5 25,00% 23 19 82,61% 12 63,16% 21 17 80,95% 4 23,53% 26 22 84,62% 7 31,82%
Policealne Studium Zaktadu Doskonalenia Technik bezpieczenstwa i higieny

m.Rzeszow Zawodowego w Rzeszowie Rzeszéw, Pitsudskiego 2 315[01] [pracy 0 0 0,00% 0 0,00% 4 1 25,00% 0 0,00% 0 0 0,00% 0 0,00% 4 1 25,00% 0 0,00%
Policealne Studium Zaktadu Doskonalenia

m.Rzeszow Zawodowego w Rzeszowie Rzeszéw, Pitsudskiego 2 322[12] [Technik masazysta 0 0 0,00% 0 0,00% 10 8 80,00% 6 75,00% 0 0 0,00% 0 0,00% 10 8 80,00% 6 75,00%

m.Rzeszéw Niepubliczna Szkota Biznesu w Rzeszowie RzeszOéw, Spytka Ligezy 12 322[01] [Asystentka stomatologiczna 0 0 0,00% 0 0,00% 3 2 66,67% 2| 100,00%) 0 0 0,00% 0 0,00% 3 2 66,67% 2| 100,00%)

m.Rzeszow Niepubliczna Szkota Biznesu w Rzeszowie RzeszOw, Spytka Ligezy 12 322[03] [Higienistka stomatologiczna 0 0 0,00% 0 0,00% 2 2| 100,00% 0 0,00% 0 0 0,00% 0 0,00% 2 2| 100,00% 0 0,00%

m.Rzeszow Niepubliczna Szkota Biznesu w Rzeszowie RzeszOéw, Spytka Ligezy 12 322[12] [Technik masazysta 0 0 0,00% 0 0,00% 3 3| 100,00% 3| 100,00%) 0 0 0,00% 0 0,00% 3 3| 100,00% 3| 100,00%)

m.Rzeszow Policealna Szkota TEB Edukacja w Rzeszowie Rzeszéw, Zeromskiego 10 312[01] [Technik informatyk 5 4 80,00% 1 25,00% 0 0 0,00% 0 0,00% 0 0 0,00% 0 0,00% 5 4 80,00% 1 25,00%

m.Rzeszéw ||POIicea|na Szkota TEB Edukacja w Rzeszowie Rzeszéw, Zeromskiego 10 342[02] [Technik spedytor 0 0 0,00% 0 0,00% 4 1 25,00% 0 0,00%) 0 0 0,00% 0 0,00% 4 1 25,00% 0 0,00%)

m.Rzeszow |[Policealna Szkota TEB Edukacja w Rzeszowie Rzeszéw, Zeromskiego 10 343[01] [Technik administracji 1 1| 100,00% 1| 100,00% 1 1| 100,00% 1| 100,00% 1 1| 100,00% 1| 100,00% 1 1| 100,00% 1| 100,00%

m.Rzeszéw ||POIicea|na Szkota TEB Edukacja w Rzeszowie Rzeszow, Zeromskiego 10 514[02] [Technik ustug fryzjerskich 1 1| 100,00% 1| 100,00%) 1 1| 100,00% 1| 100,00%) 1 1| 100,00% 1| 100,00%) 1 1| 100,00% 1| 100,00%)

m.Rzeszow |[Policealna Szkota TEB Edukacja w Rzeszowie Rzeszow, Zeromskiego 10 514[03] [Technik ustug kosmetycznych 3 0 0,00% 0 0,00% 4 1 25,00% 1| 100,00% 2 0 0,00% 0 0,00% 5 1 20,00% 1| 100,00%

m.Rzeszéw ||Studium Zdrowia i Urody w Rzeszowie Rzeszow, Zeromskiego 10 322[12] [Technik masazysta 0 0 0,00% 0 0,00% 7 5 71,43% 5[ 100,00%) 0 0 0,00% 0 0,00% 7 5 71,43% 5[ 100,00%)
Policealna Szkota Detektywéw i Pracownikéw Technik ochrony fizycznej oséb i

m.Rzeszéw Ochrony Rzeszéw, Grottgera 22 515[01] [mienia 1 1| 100,00% 1| 100,00%) 1 1| 100,00% 0 0,00%) 1 1| 100,00% 0 0,00% 1 1| 100,00% 0 0,00%)
Policealne Studium Zawodowe "Akademii

m.Rzeszéw Zdrowia" w Rzeszowie Rzeszdw, Jagiellonska 5 322[10] [Technik farmaceutyczny 1 0 0,00% 0 0,00% 2 2| 100,00% 2| 100,00%) 0 0 0,00% 0 0,00% 3 2 66,67% 2| 100,00%)
Policealne Studium Zawodowe "Akademii

m.Rzeszéw Zdrowia" w Rzeszowie Rzeszdw, Jagiellonska 5 322[12] [Technik masazysta 3 1 33,33% 0 0,00% 18 14 77,78% 13 92,86% 3 1 33,33% 0 0,00% 18 14 77,78% 12 85,71%
Policealne Studium Zawodowe "Akademii

m.Rzeszéw Zdrowia" w Rzeszowie Rzeszéw, Jagiellonska 5 322[14] [Technik weterynarii 0 0 0,00% 0 0,00% 2 2| 100,00% 2| 100,00%) 0 0 0,00% 0 0,00% 2 2| 100,00% 2| 100,00%)
Policealne Studium Zawodowe "Akademii

m.Rzeszéw Zdrowia" w Rzeszowie Rzeszéw, Jagiellonska 5 343[01] [Technik administracji 1 1| 100,00% 1| 100,00%) 1 1| 100,00% 1| 100,00%) 1 1| 100,00% 1| 100,00%) 1 1| 100,00% 1| 100,00%)
Policealne Studium Zawodowe "Akademii

m.Rzeszéw Zdrowia" w Rzeszowie Rzeszéw, Jagiellonska 5 346[04] [Opiekun w domu pomocy spotecznej 0 0 0,00% 0 0,00% 1 0 0,00% 0 0,00%) 0 0 0,00% 0 0,00% 1 0 0,00% 0 0,00%)
Policealne Studium Zawodowe "Akademii

m.Rzeszéw Zdrowia" w Rzeszowie Rzeszéw, Jagiellonska 5 514[03] [Technik ustug kosmetycznych 3 1 33,33% 1| 100,00%) 2 0 0,00% 0 0,00%) 1 0 0,00% 0 0,00% 4 1 25,00% 1| 100,00%)
Policealna Szkota Centrum Nauki i Biznesu "Zak"

m.Rzeszéw w Rzeszowie Rzeszéw, Sobieskiego 2d/1 312[01] [Technik informatyk 4 3 75,00% 0 0,00% 6 4 66,67% 0 0,00%) 4 3 75,00% 0 0,00% 6 4 66,67% 0 0,00%)
Policealna Szkota Centrum Nauki i Biznesu "Zak" Technik bezpieczenstwa i higieny

m.Rzeszéw w Rzeszowie Rzeszéw, Sobieskiego 2d/1 315[01] [pracy 0 0 0,00% 0 0,00% 3 0 0,00% 0 0,00%) 0 0 0,00% 0 0,00% 3 0 0,00% 0 0,00%)
Policealna Szkota Centrum Nauki i Biznesu "Zak"

m.Rzeszéw w Rzeszowie Rzeszéw, Sobieskiego 2d/1 341[02] [Technik ekonomista 1 0 0,00% 0 0,00% 5 2 40,00% 0 0,00%) 1 0 0,00% 0 0,00% 5 2 40,00% 0 0,00%)
Policealna Szkota Centrum Nauki i Biznesu "Zak"

m.Rzeszéw w Rzeszowie Rzeszéw, Sobieskiego 2d/1 341[05] [Technik obstugi turystycznej 1 1| 100,00% 1| 100,00%) 7 5 71,43% 1 20,00% 1 1| 100,00% 1| 100,00%) 7 5 71,43% 1 20,00%
Policealna Szkota Centrum Nauki i Biznesu "Zak"

m.Rzeszéw w Rzeszowie Rzeszéw, Sobieskiego 2d/1 342[01] [Technik organizacji reklamy 1 1| 100,00% 1| 100,00%) 2 2| 100,00% 2| 100,00%) 1 1| 100,00% 1| 100,00%) 2 2| 100,00% 2| 100,00%)
Policealna Szkota Centrum Nauki i Biznesu "Zak"

m.Rzeszéw w Rzeszowie Rzeszéw, Sobieskiego 2d/1 342[02] [Technik spedytor 1 0 0,00% 0 0,00% 5 2 40,00% 1 50,00% 1 0 0,00% 0 0,00% 5 2 40,00% 1 50,00%
Policealna Szkota Centrum Nauki i Biznesu "Zak"

m.Rzeszéw w Rzeszowie Rzeszéw, Sobieskiego 2d/1 342[04] [Technik logistyk 0 0 0,00% 0 0,00% 4 3 75,00% 1 33,33% 0 0 0,00% 0 0,00% 4 3 75,00% 1 33,33%
Policealna Szkota Centrum Nauki i Biznesu "Zak"

m.Rzeszéw w Rzeszowie Rzeszéw, Sobieskiego 2d/1 343[01] [Technik administracji 2 1 50,00% 0 0,00% 15 11 73,33% 8 72,73%) 2 1 50,00% 0 0,00% 15 11 73,33% 7 63,64%
Policealna Szkota Centrum Nauki i Biznesu "Zak"

m.Rzeszéw w Rzeszowie Rzeszéw, Sobieskiego 2d/1 348[03] [Technik informacji naukowej 1 1| 100,00% 0 0,00% 2 2| 100,00% 1 50,00% 1 1| 100,00% 0 0,00% 2 2| 100,00% 1 50,00%
Policealna Szkota Centrum Nauki i Biznesu "Zak"

m.Rzeszéw w Rzeszowie Rzeszéw, Sobieskiego 2d/1 514[02] [Technik ustug fryzjerskich 0 0 0,00% 0 0,00% 1 1| 100,00% 1| 100,00%) 0 0 0,00% 0 0,00% 1 1| 100,00% 1| 100,00%)
Policealna Szkota Centrum Nauki i Biznesu "Zak"

m.Rzeszéw w Rzeszowie Rzeszéw, Sobieskiego 2d/1 514[03] [Technik ustug kosmetycznych 4 1 25,00% 1| 100,00%) 13 10 76,92% 5 50,00% 3 1 33,33% 0 0,00% 14 10 71,43% 5 50,00%
Policealne Studium Zawodowe "O$wiata" w

m.Rzeszéw Rzeszowie Rzeszéw, Pitsudskiego 31 514[03] [Technik ustug kosmetycznych 0 0 0,00% 0 0,00% 2 2| 100,00% 2| 100,00%) 0 0 0,00% 0 0,00% 2 2| 100,00% 2| 100,00%)
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Technikum Zaktadu Doskonalenia Zawodowego

m.Rzeszéw w Rzeszowie Rzeszéw, Pitsudskiego 2 311[04] [Technik budownictwa 25 24 96,00% 23 95,83% 22 22| 100,00% 22| 100,00% 22 22| 100,00% 22| 100,00% 25 24 96,00% 23 95,83%
Technikum Zaktadu Doskonalenia Zawodowego

m.Rzeszéw w Rzeszowie Rzeszéw, Pitsudskiego 2 311[20] [Technik mechanik 9 9| 100,00% 4 44,44% 9 9| 100,00% 6 66,67% 9 9| 100,00% 4 44,44% 9 9| 100,00% 4 44,44%
Technikum Zaktadu Doskonalenia Zawodowego

m.Rzeszéw \w Rzeszowie Rzeszéw, Pitsudskiego 2 312[01] [Technik informatyk 19 17 89,47% 5 29,41% 14 13 92,86% 5 38,46% 14 13 92,86% 3 23,08% 19 17 89,47% 3 17,65%
Technikum Zaktadu Doskonalenia Zawodowego

m.Rzeszéw w Rzeszowie Rzeszéw, Pitsudskiego 2 514[02] |Technik ustug fryzjerskich 31 31| 100,00% 27 87,10% 32 31 96,88% 31| 100,00% 31 31| 100,00% 27 87,10% 32 31 96,88% 27 87,10%
Policealne Studium Farmaceutyczne OMEGA w

m.Rzeszow Rzeszowie Rzeszéw, Warszawska 20 322[10] [Technik farmaceutyczny 5 3 60,00% 2 66,67% 5 4 80,00% 4[ 100,00%) 1 1| 100,00% 1| 100,00% 9 6 66,67% 5 83,33%

m.Rzeszéw Technikum Nr 12 Rzeszéw, Sucharskiego 4 311[04] [Technik budownictwa 19 17 89,47% 15 88,24% 17 15 88,24% 14 93,33% 17 15 88,24% 12 80,00% 19 17 89,47% 14 82,35%

m.Rzeszéw Technikum Nr 12 Rzeszéw, Sucharskiego 4 311[10] |[Technik geodeta 19 18 94,74% 16 88,89% 22 20 90,91% 19 95,00% 19 18 94,74% 15 83,33% 22 20 90,91% 17 85,00%

m.Rzeszéw Technikum Uzupetniajace dla Dorostych Rzeszéw, Sucharskiego 4 311[04] [Technik budownictwa 19 14 73,68% 14| 100,00% 19 13 68,42% 10 76,92% 19 13 68,42% 10 76,92% 19 14 73,68% 10 71,43%

m.Rzeszow Technikum Uzupetniajgce dla Dorostych Rzeszéw, Sucharskiego 4 311[08] [Technik elektryk 3 1 33,33% 1| 100,00% 4 1 25,00% 0 0,00% 2 1 50,00% 0 0,00% 5 1 20,00% 0 0,00%

m.Rzeszéw Technikum Uzupetniajace dla Dorostych Rzeszéw, Sucharskiego 4 311[20] [Technik mechanik 23 18 78,26% 14 77,78% 23 18 78,26% 14 77,78% 23 18 78,26% 12 66,67% 23 18 78,26% 12 66,67%

m.Rzeszow Technikum Uzupetniajgce dla Dorostych Rzeszdéw, Sucharskiego 4 311[39] [Technik urzgdzen sanitarnych 3 3| 100,00% 3| 100,00% 3 3| 100,00% 2 66,67% 3 3| 100,00% 2 66,67% 3 3| 100,00% 2 66,67%

m.Rzeszéw Technikum Uzupetniajace dla Dorostych Rzeszéw, Sucharskiego 4 321[09] [Technik technologii zywnosci 4 4| 100,00% 3 75,00% 4 4| 100,00% 1 25,00% 4 4  100,00% 1 25,00% 4 4| 100,00% 1 25,00%

m.Rzeszow Technikum Uzupetniajgce dla Dorostych Rzeszéw, Sucharskiego 4 343[01] [Technik administracji 0 0 0,00% 0 0,00% 1 0 0,00% 0 0,00% 0 0 0,00% 0 0,00% 1 0 0,00% 0 0,00%

m.Rzeszéw Szkota Policealna dla Dorostych Rzeszéw, Sucharskiego 4 341[03] [Technik handlowiec 1 0 0,00% 0 0,00% 1 0 0,00% 0 0,00%) 1 0 0,00% 0 0,00% 1 0 0,00% 0 0,00%)

m.Rzeszow Szkota Policealna dla Dorostych Rzeszéw, Sucharskiego 4 341[04] [Technik hotelarstwa 0 0 0,00% 0 0,00% 2 1 50,00% 0 0,00% 0 0 0,00% 0 0,00% 2 1 50,00% 0 0,00%

m.Rzeszéw Szkota Policealna dla Dorostych Rzeszéw, Sucharskiego 4 343[01] [Technik administracji 0 0 0,00% 0 0,00% 2 1 50,00% 1| 100,00%) 0 0 0,00% 0 0,00% 2 1 50,00% 1| 100,00%)

m.Rzeszéw Technikum nr 10 Rzeszéw, Warszawska 20 311[02] |Technik analityk 23 20 86,96% 16 80,00% 23 20 86,96% 20| 100,00% 22 20 90,91% 16 80,00% 24 20 83,33% 16 80,00%

m.Rzeszéw Technikum nr 10 Rzeszow, Warszawska 20 311[24] [Technik ochrony $rodowiska 0 0 0,00% 0 0,00%) 1 1| 100,00% 0 0,00%) 0 0 0,00% 0 0,00% 1 1| 100,00% 0 0,00%)

m.Rzeszow Technikum nr 10 Rzeszéw, Warszawska 20 321[09] [Technik technologii zywnosci 9 9] 100,00% 8 88,89% 12 9 75,00% 6 66,67% 9 9] 100,00% 6 66,67% 12 9 75,00% 6 66,67%

m.Rzeszéw Technikum nr 10 Rzeszow, Warszawska 20 341[04] [Technik hotelarstwa 20 18 90,00% 17 94,44% 21 19 90,48% 12 63,16% 20 18 90,00% 12 66,67% 21 19 90,48% 12 63,16%

m.Rzeszow Technikum nr 10 Rzeszéw, Warszawska 20 341[05] [Technik obstugi turystycznej 11 9 81,82% 8 88,89% 13 9 69,23% 2 22,22% 11 9 81,82% 2 22,22% 13 9 69,23% 2 22,22%

m.Rzeszéw Technikum nr 10 Rzeszow, Warszawska 20 512[01] [Kelner 21 20 95,24% 15 75,00% 25 21 84,00% 10 47,62% 21 20 95,24% 9 45,00% 25 21 84,00% 9 42,86%

m.Rzeszéw Technikum nr 10 Rzeszéw, Warszawska 20 512[02] |Kucharz 25 25| 100,00% 19 76,00% 32 27 84,38% 23 85,19% 25 25| 100,00% 18 72,00% 32 27 84,38% 18 66,67%

m.Rzeszéw Technikum Uzupetniajace nr 3 Rzeszow, Warszawska 20 321[09] [Technik technologii zywnosci 11 10 90,91% 8 80,00% 11 10 90,91% 4 40,00% 11 10 90,91% 4 40,00% 11 10 90,91% 4 40,00%

m.Rzeszéw Technikum Uzupetniajace nr 3 Rzeszéw, Warszawska 20 512[02] |Kucharz 16 14 87,50% 9 64,29% 18 15 83,33% 6 40,00% 14 13 92,86% 5 38,46% 20 16 80,00% 7 43,75%

m.Rzeszéw Szkota Policealna Wizazu i Stylizacji Rzeszow, Konfederatéw Barskich 42 514[03] [Technik ustug kosmetycznych 1 1| 100,00% 1| 100,00%) 1 1| 100,00% 1| 100,00%) 0 0 0,00% 0 0,00% 2 2| 100,00% 2| 100,00%)
Technikum Nr 4 w Zespole Szkét Gospodarczych Technik zywienia i gospodarstwa

m.Rzeszéw im. Mikolaja Spytka Ligezy RzeszOéw, Spytka Ligezy 12 321[10] [domowego 26 25 96,15% 22 88,00% 27 26 96,30% 19 73,08% 25 24 96,00% 17 70,83% 28 27 96,43% 19 70,37%
Technikum Nr 4 w Zespole Szkét Gospodarczych

m.Rzeszéw im. Mikolaja Spytka Ligezy RzeszOéw, Spytka Ligezy 12 341[04] [Technik hotelarstwa 86 78 90,70% 68 87,18% 108 84 77,78% 43 51,19% 86 77 89,53% 42 54,55% 108 85 78,70% 43 50,59%
Technikum Nr 4 w Zespole Szkét Gospodarczych

m.Rzeszéw im. Mikolaja Spytka Ligezy RzeszOéw, Spytka Ligezy 12 341[05] [Technik obstugi turystycznej 33 31 93,94% 30 96,77% 35 33 94,29% 22 66,67% 33 31 93,94% 21 67,74% 35 33 94,29% 22 66,67%
Technikum Nr 4 w Zespole Szkét Gospodarczych Technik organizacji ustug

m.Rzeszéw im. Mikolaja Spytka Ligezy RzeszOéw, Spytka Ligezy 12 341[07] [gastronomicznych 28 27 96,43% 21 77,78% 29 28 96,55% 19 67,86% 27 26 96,30% 17 65,38% 30 29 96,67% 20 68,97%
Technikum Nr 4 w Zespole Szkét Gospodarczych

m.Rzeszéw im. Mikolaja Spytka Ligezy RzeszOéw, Spytka Ligezy 12 512[01] [Kelner 27 27| 100,00% 26 96,30% 28 27 96,43% 25 92,59% 27 27| 100,00% 24 88,89% 28 27 96,43% 24 88,89%
Technikum Nr 4 w Zespole Szkét Gospodarczych

m.Rzeszéw im. Mikotaja Spytka Ligezy RzeszOéw, Spytka Ligezy 12 512[02] [Kucharz 80 76 95,00% 66 86,84% 98 85 86,73% 45 52,94% 80 75 93,75% 40 53,33% 98 86 87,76% 44 51,16%
Technikum Nr 1 w Zespole Szkot Nr 1 im.

m.Rzeszéw Ambrozego Towarnickiego w Rzeszowie Rzeszéw, Towarnickiego 4 311[04] [Technik budownictwa 63 61 96,83% 61| 100,00%) 69 66 95,65% 58 87,88% 62 60 96,77% 53 88,33% 70 67 95,71% 59 88,06%
Technikum Nr 1 w Zespole Szkot Nr 1 im.

m.Rzeszéw Ambrozego Towarnickiego w Rzeszowie Rzeszéw, Towarnickiego 4 311[39] [Technik urzadzen sanitarnych 5 4 80,00% 4  100,00% 7 5 71,43% 5[ 100,00%) 5 4 80,00% 4  100,00% 7 5 71,43% 5[ 100,00%)

m.Rzeszow Zaoczna Policealna Szkota Administraciji Rzeszéw, Solarza 12 343[01] [Technik administracji 1 0 0,00% 0 0,00% 4 3 75,00% 2 66,67% 1 0 0,00% 0 0,00%, 4 3 75,00% 2 66,67%

m.Rzeszéw Policealne Studium Farmaceutyczne Rzeszéw, Jalowego 10 322[10] [Technik farmaceutyczny 2 1 50,00% 0 0,00% 6 6/ 100,00% 3 50,00% 2 1 50,00% 0 0,00% 6 6/ 100,00% 3 50,00%

m.Rzeszow Zaoczna Policealna Szkota Rzeszéw, Solarza 12 341[02] [Technik ekonomista 0 0 0,00% 0 0,00% 1 0 0,00% 0 0,00% 0 0 0,00% 0 0,00%, 1 0 0,00% 0 0,00%
Niepubliczna Szkota Policealna dla Dorostych

m.Rzeszow "Progres” w Rzeszowie Rzeszéw, Kosciuszki 7 312[01] [Technik informatyk 0 0 0,00% 0 0,00% 1 1| 100,00% 0 0,00% 0 0 0,00% 0 0,00% 1 1| 100,00% 0 0,00%
Niepubliczna Szkota Policealna dla Dorostych

m.Rzeszéw "Progres” w Rzeszowie Rzeszéw, Kosciuszki 7 341[04] [Technik hotelarstwa 2 1 50,00% 1| 100,00% 3 1 33,33% 1| 100,00% 2 1 50,00% 1| 100,00% 3 1 33,33% 1| 100,00%)
Niepubliczna Szkota Policealna dla Dorostych

m.Rzeszow "Progres” w Rzeszowie Rzeszéw, Kosciuszki 7 341[05] [Technik obstugi turystycznej 1 1| 100,00% 1| 100,00% 1 0 0,00% 0 0,00% 1 0 0,00% 0 0,00% 1 1| 100,00% 0 0,00%
Niepubliczna Szkota Policealna dla Dorostych

m.Rzeszow "Progres” w Rzeszowie Rzeszéw, Kosciuszki 7 343[01] [Technik administracji 0 0 0,00% 0 0,00% 5 3 60,00% 1 33,33% 0 0 0,00% 0 0,00% 5 3 60,00% 1 33,33%
Niepubliczna Szkota Policealna dla Dorostych

m.Rzeszow "Progres” w Rzeszowie Rzeszbéw, Kosciuszki 7 514[03] [Technik ustug kosmetycznych 0 0 0,00% 0 0,00% 1 1| 100,00% 0 0,00% 0 0 0,00% 0 0,00% 1 1| 100,00% 0 0,00%

m.Rzeszéw Technikum Nr 7 Rzeszow, Hetmanska 45 A 311[20] [Technik mechanik 22 20 90,91% 14 70,00% 21 18 85,71% 17 94,44% 21 18 85,71% 14 77,78% 22 20 90,91% 14 70,00%

m.Rzeszéw Technikum Nr 7 Rzeszéw, Hetmariska 45 A 311[50] [Technik mechatronik 23 18 78,26% 11 61,11% 23 17 73,91% 2 11,76% 23 17 73,91% 1 5,88% 23 18 78,26% 1 5,56%

m.Rzeszéw Technikum Nr 7 Rzeszow, Hetmanska 45 A 314[05] [Technik mechanik lotniczy 14 14| 100,00% 5 35,71% 20 18 90,00% 12 66,67%) 14 14| 100,00% 5 35,71% 20 18 90,00% 8 44,44%

m.Rzeszéw Technikum Nr 7 Rzeszéw, Hetmariska 45 A 314[06] |Technik awionik 15 10 66,67% 1 10,00% 20 12 60,00% 9 75,00% 15 9 60,00% 1 11,11% 20 13 65,00% 3 23,08%

m.Rzeszéw Technikum Nr 7 Rzeszow, Hetmanska 45 A 514[02] [Technik ustug fryzjerskich 53 48 90,57% 48| 100,00%) 52 47 90,38% 44 93,62% 52 47 90,38% 44 93,62% 53 48 90,57% 45 93,75%
Policealna Szkota Centrum Ksztatcenia

m.Rzeszéw Europejskiego "Wiedza" w Rzeszowie Rzeszéw, Putaskiego 3 514[03] [Technik ustug kosmetycznych 0 0 0,00% 0 0,00% 1 1| 100,00% 0 0,00% 0 0 0,00% 0 0,00% 1 1| 100,00% 0 0,00%
Policealna Szkota Centrum Ksztatcenia Technik ochrony fizycznej 0s6b i

m.Rzeszéw Europejskiego "Wiedza" w Rzeszowie Rzeszéw, Putaskiego 3 515[01] [mienia 0 0 0,00% 0 0,00% 3 3| 100,00% 2 66,67%) 0 0 0,00% 0 0,00% 3 3| 100,00% 2 66,67%

m.Rzeszéw Technikum Nr 6 Rzeszéw, Hetmariska 120 311[07] [Technik elektronik 139 133 95,68% 131 98,50% 145 136 93,79% 73 53,68% 137 131 95,62% 72 54,96% 147 138 93,88% 74 53,62%

m.Rzeszéw Technikum Nr 6 Rzeszow, Hetmanska 120 312[01] [Technik informatyk 106 103 97,17% 80 77,67% 101 99 98,02% 90 90,91% 101 98 97,03% 77 78,57% 106 104 98,11% 78 75,00%)

m.Rzeszéw Technikum Samochodowe 4 letnie Rzeszéw, Warszawska 26a 311[50] [Technik mechatronik 46 42 91,30% 25 59,52% 65 48 73,85% 22 45,83% 46 39 84,78% 16 41,03% 65 51 78,46% 19 37,25%

m.Rzeszéw Technikum Samochodowe 4 letnie Rzeszéw, Warszawska 26a 311[52] [Technik pojazdéw samochodowych 98 89 90,82% 87 97,75% 99 90 90,91% 75 83,33% 92 83 90,22% 71 85,54% 105 96 91,43% 80 83,33%

m.Rzeszow Studium Medyczne TEB Edukacja w Rzeszowie [Rzeszéw, Zeromskiego 10 322[10] [Technik farmaceutyczny 3 3| 100,00% 2 66,67% 7 5 71,43% 2 40,00% 3 3| 100,00% 2 66,67% 7 5 71,43% 2 40,00%
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m.Rzeszéw Technikum Nr 5 Rzeszéw, Hoffmanowej 13 341[02] [Technik ekonomista 74 70 94,59% 62 88,57% 80 72 90,00% 55 76,39% 74 70 94,59% 51 72,86% 80 72 90,00% 51 70,83%
m.Rzeszow Technikum Nr 5 Rzeszéw, Hoffmanowej 13 341[03] |Technik handlowiec 22 22| 100,00% 21 95,45% 23 22 95,65% 19 86,36% 22 22| 100,00% 19 86,36% 23 22 95,65% 19 86,36%
m.Rzeszéw Szkota Policealna Nr 4 Rzeszéw, Hoffmanowej 13 312[01] [Technik informatyk 2 1 50,00% 0 0,00%) 2 1 50,00% 0 0,00%) 1 0 0,00% 0 0,00% 3 2 66,67% 0 0,00%)
m.Rzeszow Technikum Nr 9 Rzeszéw, Matuszczaka 7 311[07] [Technik elektronik 21 18 85,71% 13 72,22% 21 16 76,19% 2 12,50% 20 16 80,00% 2 12,50% 22 18 81,82% 2 11,11%
m.Rzeszéw Technikum Nr 9 Rzeszow, Matuszczaka 7 311[20] [Technik mechanik 33 32 96,97% 27 84,38% 34 32 94,12% 32| 100,00%) 33 32 96,97% 27 84,38% 34 32 94,12% 27 84,38%
m.Rzeszow Technikum Nr 9 Rzeszéw, Matuszczaka 7 312[01] [Technik informatyk 57 54 94,74% 39 72,22% 43 41 95,35% 37 90,24% 43 41 95,35% 30 73,17% 57 54 94,74% 36 66,67%
m.Rzeszéw Technikum Nr 9 Rzeszow, Matuszczaka 7 312[02] [Technik teleinformatyk 4 2 50,00% 1 50,00% 1 0 0,00% 0 0,00%) 1 0 0,00% 0 0,00% 4 2 50,00% 1 50,00%
Policealne Studium "Akademii Zdrowia" w
m.Rzeszéw Rzeszowie Rzeszéw, Jagiellonska 5 322[10] [Technik farmaceutyczny 2 2| 100,00% 2| 100,00% 4 4| 100,00% 2 50,00% 2 2| 100,00% 2| 100,00% 4 4| 100,00% 2 50,00%
Zaoczna Policealna Szkota "Cosinus I" w Technik bezpieczenstwa i higieny
m.Rzeszéw Rzeszowie Rzeszow, Solarza 12 315[01] [pracy 1 1| 100,00% 1| 100,00%) 2 2| 100,00% 2| 100,00%) 1 1| 100,00% 1| 100,00%) 2 2| 100,00% 2| 100,00%)
Zaoczna Policealna Szkota "Cosinus I" w
m.Rzeszéw Rzeszowie Rzeszo6w, Solarza 12 341[02] [Technik ekonomista 1 1| 100,00% 1| 100,00%) 1 1| 100,00% 1| 100,00%) 1 1| 100,00% 1| 100,00%) 1 1| 100,00% 1| 100,00%)
Zaoczna Policealna Szkota "Cosinus I" w
m.Rzeszéw Rzeszowie Rzeszow, Solarza 12 341[04] [Technik hotelarstwa 1 1| 100,00% 1| 100,00%) 1 1| 100,00% 1| 100,00%) 0 0 0,00% 0 0,00% 2 2| 100,00% 2| 100,00%)
Zaoczna Policealna Szkota "Cosinus I" w
m.Rzeszéw Rzeszowie Rzeszow, Solarza 12 342[01] [Technik organizacji reklamy 1 1| 100,00% 1| 100,00%) 1 1| 100,00% 1| 100,00%) 1 1| 100,00% 1| 100,00%) 1 1| 100,00% 1| 100,00%)
Zaoczna Policealna Szkota "Cosinus I" w
m.Rzeszéw Rzeszowie Rzeszow, Solarza 12 342[04] [Technik logistyk 2 0 0,00% 0 0,00% 5 3 60,00% 3| 100,00%) 2 0 0,00% 0 0,00% 5 3 60,00% 3| 100,00%)
Zaoczna Policealna Szkota "Cosinus I" w
m.Rzeszéw Rzeszowie Rzeszow, Solarza 12 412[01] |Technik rachunkowosci 1 1| 100,00% 1| 100,00%) 3 3| 100,00% 2 66,67% 1 1| 100,00% 1| 100,00%) 3 3| 100,00% 2 66,67%
Zaoczna Policealna Szkota "Cosinus I" w
m.Rzeszéw Rzeszowie Rzeszow, Solarza 12 514[03] [Technik ustug kosmetycznych 5 3 60,00% 3| 100,00% 10 5 50,00% 5[ 100,00%) 4 2 50,00% 2| 100,00% 11 6 54,55% 6/ 100,00%)
Zaoczna Policealna Szkota "Cosinus I" w Technik ochrony fizycznej oséb i
m.Rzeszéw Rzeszowie Rzeszow, Solarza 12 515[01] [mienia 1 1| 100,00% 1| 100,00%) 3 2 66,67% 2| 100,00%) 1 1| 100,00% 1| 100,00%) 3 2 66,67% 2| 100,00%)
AP Edukacja Policealna Szkota dla Dorostych w
m.Rzeszéw Rzeszowie Rzeszéw, Kolejowa 1 514[03] [Technik ustug kosmetycznych 1 1| 100,00% 1| 100,00%) 2 2| 100,00% 0 0,00%) 0 0 0,00% 0 0,00% 3 3| 100,00% 1 33,33%
AP Edukacja Policealne Centrum Ksztalcenia
m.Rzeszéw Zawodowego w Rzeszowie Rzeszéw, Kolejowa 1 312[01] [Technik informatyk 1 0 0,00% 0 0,00%) 0 0 0,00% 0 0,00%) 0 0 0,00% 0 0,00% 1 0 0,00% 0 0,00%)
AP Edukacja Policealne Centrum Ksztalcenia
m.Rzeszéw Zawodowego w Rzeszowie Rzeszéw, Kolejowa 1 313[01] [Fototechnik 1 1| 100,00% 1| 100,00%) 2 2| 100,00% 1 50,00% 1 1| 100,00% 1| 100,00%) 2 2| 100,00% 1 50,00%
AP Edukacja Policealne Centrum Ksztalcenia
m.Rzeszéw Zawodowego w Rzeszowie Rzeszéw, Kolejowa 1 343[01] [Technik administracji 0 0 0,00% 0 0,00%) 1 1| 100,00% 0 0,00%) 0 0 0,00% 0 0,00% 1 1| 100,00% 0 0,00%)
m.Rzeszow Eureka Rzeszowska Szkota Policealna Rzeszéw, Okulickiego 20 311[20] [Technik mechanik 0 0 0,00% 0 0,00% 1 1| 100,00% 1| 100,00% 0 0 0,00% 0 0,00% 1 1| 100,00% 1| 100,00%
m.Rzeszéw ||Eureka Rzeszowska Szkota Policealna Rzeszéw, Okulickiego 20 313[01] [Fototechnik 0 0 0,00% 0 0,00%) 5 2 40,00% 1 50,00% 0 0 0,00% 0 0,00% 5 2 40,00% 1 50,00%
Technik bezpieczenstwa i higieny
m.Rzeszéw Eureka Rzeszowska Szkotfa Policealna Rzeszéw, Okulickiego 20 315[01] [pracy 0 0 0,00% 0 0,00%) 1 1| 100,00% 1| 100,00%) 0 0 0,00% 0 0,00% 1 1| 100,00% 1| 100,00%)
m.Rzeszow Technikum Nr 13 im. Mikotaja Kopernika Rzeszéw, Mitocinska 75 321[07] [Technik architektury krajobrazu 23 23| 100,00% 19 82,61% 23 20 86,96% 13 65,00% 22 19 86,36% 13 68,42% 24 24| 100,00% 13 54,17%
Niepubliczne Uzupetniajace Technikum
m.Tarnobrzeg Budowlane dla Dorostych w Tarnobrzegu Tarnobrzeg, $w. Barbary 1C 311[04] [Technik budownictwa 1 0 0,00% 0 0,00% 1 0 0,00% 0 0,00% 1 0 0,00% 0 0,00% 1 0 0,00% 0 0,00%
m.Tarnobrzeg Profesjonalna Szkota Biznesu w Tarnobrzegu Tarnobrzeg, Wyspianskiego 12 346[04] [Opiekun w domu pomocy spotecznej 0 0 0,00% 0 0,00% 1 1| 100,00% 1| 100,00% 0 0 0,00% 0 0,00% 1 1| 100,00% 1| 100,00%
Niepubliczne Uzupetniajace Technikum
m.Tarnobrzeg Gastronomiczne dla Dorostych Tarnobrzeg, Kopernika 49 321[09] [Technik technologii zywnosci 3 2 66,67% 1 50,00% 2 1 50,00% 0 0,00% 2 1 50,00% 0 0,00% 3 2 66,67% 1 50,00%
Technik ochrony fizycznej oséb i
m.Tarnobrzeg Elitarna Szkota Stuzb Ochrony i Biznesu COBRA |Tarnobrzeg, Wyspianskiego 12 515[01] [mienia 0 0 0,00% 0 0,00% 4 3 75,00% 2 66,67% 0 0 0,00% 0 0,00% 4 3 75,00% 2 66,67%
||Niepub|iczne Uzupetniajace Technikum
m.Tarnobrzeg Fryzjerskie dla Dorostych w Tarnobrzegu Tarnobrzeg, $w. Barbary 1C 514[02] [Technik ustug fryzjerskich 5 3 60,00% 3| 100,00% 7 5 71,43% 1 20,00% 4 3 75,00% 0 0,00% 8 5 62,50% 1 20,00%
Prywatne Uzupetniajace Technikum Mechaniczne
m.Tarnobrzeg dla Dorostych Tarnobrzeg, Sw. Barbary 1C 311[20] [Technik mechanik 2 2| 100,00% 0 0,00% 2 2| 100,00% 1 50,00% 2 2| 100,00% 0 0,00% 2 2| 100,00% 0 0,00%
m.Tarnobrzeg Prywatne Technikum Fryzjerskie w Tarnobrzegu |Tarnobrzeg, Sw. Barbary 1C 514[02] [Technik ustug fryzjerskich 11 10 90,91% 6 60,00% 11 11| 100,00% 6 54,55% 10 10{ 100,00% 6 60,00% 12 11 91,67% 6 54,55%
m.Tarnobrzeg Technikum Tarnobrzeg, Sw. Barbary 1B 311[04] [Technik budownictwa 26 26| 100,00% 26| 100,00%) 26 26| 100,00% 24 92,31% 26 26| 100,00% 24 92,31% 26 26| 100,00% 24 92,31%
m.Tarnobrzeg Technikum Tarnobrzeg, Sw. Barbary 1B 311[10] [Technik geodeta 17 16 94,12% 12 75,00% 17 16 94,12% 13 81,25% 17 16 94,12% 12 75,00% 17 16 94,12% 12 75,00%
m.Tarnobrzeg Technikum Tarnobrzeg, Sw. Barbary 1B 311[24] [Technik ochrony $rodowiska 2 1 50,00% 0 0,00% 3 1 33,33% 0 0,00%) 1 0 0,00% 0 0,00% 4 2 50,00% 0 0,00%)
m.Tarnobrzeg Technikum Tarnobrzeg, Sw. Barbary 1B 311[45] [Technik drogownictwa 8 8| 100,00% 8| 100,00% 8 8| 100,00% 8| 100,00% 8 8| 100,00% 8| 100,00%, 8 8| 100,00% 8| 100,00%)
m.Tarnobrzeg Technikum Tarnobrzeg, Sw. Barbary 1B 312[01] [Technik informatyk 23 22 95,65% 11 50,00% 23 22 95,65% 21 95,45% 23 22 95,65% 11 50,00% 23 22 95,65% 11 50,00%
m.Tarnobrzeg Technikum Uzupetniajgce Tarnobrzeg, Sw. Barbary 1B 311[04] [Technik budownictwa 10 9 90,00% 9] 100,00% 10 9 90,00% 9] 100,00% 10 9 90,00% 9] 100,00%, 10 9 90,00% 9| 100,00%)
m.Tarnobrzeg Technikum Tarnobrzeg, Kopernika 49 312[01] [Technik informatyk 21 19 90,48% 8 42,11% 23 19 82,61% 12 63,16% 20 15 75,00% 6 40,00% 24 23 95,83% 8 34,78%
m.Tarnobrzeg Technikum Tarnobrzeg, Kopernika 49 341[02] [Technik ekonomista 1 1| 100,00% 1| 100,00% 0 0 0,00% 0 0,00% 0 0 0,00% 0 0,00%, 1 1| 100,00% 1| 100,00%
m.Tarnobrzeg Technikum Tarnobrzeg, Kopernika 49 341[03] [Technik handlowiec 11 11| 100,00% 11| 100,00% 12 12| 100,00% 10 83,33% 11 11| 100,00% 10 90,91% 12 12| 100,00% 10 83,33%
m.Tarnobrzeg Technikum Tarnobrzeg, Kopernika 49 341[05] [Technik obstugi turystycznej 13 10 76,92% 10{ 100,00% 14 10 71,43% 6 60,00% 11 10 90,91% 6 60,00% 16 10 62,50% 6 60,00%
Technik organizacji ustug
m.Tarnobrzeg Technikum Tarnobrzeg, Kopernika 49 341[07] [gastronomicznych 30 29 96,67% 26 89,66% 32 31 96,88% 23 74,19% 30 29 96,67% 21 72,41% 32 31 96,88% 22 70,97%
m.Tarnobrzeg Technikum Tarnobrzeg, Kopernika 49 512[02] [Kucharz 1 1| 100,00% 1| 100,00%) 3 1 33,33% 1| 100,00%) 1 0 0,00% 0 0,00% 3 2 66,67% 1 50,00%
m.Tarnobrzeg Technikum Tarnobrzeg, Kopernika 49 514[02] [Technik ustug fryzjerskich 27 26 96,30% 25 96,15% 26 25 96,15% 24 96,00% 26 25 96,15% 23 92,00% 27 26 96,30% 24 92,31%
m.Tarnobrzeg Niepubliczne Policealne Studium Administracji Tarnobrzeg, Sw. Barbary 1C 343[01] [Technik administracji 0 0 0,00% 0 0,00% 3 2 66,67% 2| 100,00%) 0 0 0,00% 0 0,00% 3 2 66,67% 2| 100,00%)
Niepubliczne Policealne Studium Zawodowe
m.Tarnobrzeg Hotelarstwa Tarnobrzeg, $w. Barbary 1C 341[04] [Technik hotelarstwa 0 0 0,00% 0 0,00% 5 1 20,00% 1| 100,00%) 0 0 0,00% 0 0,00% 5 1 20,00% 1| 100,00%)
Szkota Policealna Akademia Kreowania
m.Tarnobrzeg \Wizerunku w Tarnobrzegu Tarnobrzeg, Wyspianskiego 12/90 514[03] [Technik ustug kosmetycznych 0 0 0,00% 0 0,00% 3 3| 100,00% 2 66,67% 0 0 0,00% 0 0,00% 3 3| 100,00% 2 66,67%
m.Tarnobrzeg Technikum 4-letnie Tarnobrzeg, Kopernika 1 311[07] [Technik elektronik 19 18 94,74% 16 88,89% 23 20 86,96% 9 45,00% 17 16 94,12% 7 43,75% 25 22 88,00% 11 50,00%
m.Tarnobrzeg Technikum 4-letnie Tarnobrzeg, Kopernika 1 311[20] [Technik mechanik 16 13 81,25% 11 84,62% 16 13 81,25% 12 92,31% 16 13 81,25% 11 84,62% 16 13 81,25% 11 84,62%
m.Tarnobrzeg Technikum 4-letnie Tarnobrzeg, Kopernika 1 311[52] [Technik pojazdéw samochodowych 21 20 95,24% 20| 100,00%) 20 19 95,00% 18 94,74% 20 19 95,00% 18 94,74% 21 20 95,24% 19 95,00%
m.Tarnobrzeg Technikum 4-letnie Tarnobrzeg, Kopernika 1 312[02] [Technik teleinformatyk 12 12| 100,00% 9 75,00% 12 12| 100,00% 9 75,00% 12 12| 100,00% 9 75,00% 12 12| 100,00% 9 75,00%
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25
m.Tarnobrzeg Technikum Tarnobrzeg, Kopernika 18 321[07] [Technik architektury krajobrazu 15 13 86,67% 11 84,62% 16 13 81,25% 11 84,62% 14 12 85,71% 9 75,00% 17 14 82,35% 11 78,57%
Technik zywienia i gospodarstwa
m.Tarnobrzeg Technikum Tarnobrzeg, Kopernika 18 321[10] [domowego 22 22| 100,00% 20 90,91% 28 25 89,29% 17 68,00% 22 22| 100,00% 14 63,64% 28 25 89,29% 17 68,00%
m.Tarnobrzeg Technikum Tarnobrzeg, Kopernika 18 341[01] [Technik agrobiznesu 0 0 0,00% 0 0,00% 3 0 0,00% 0 0,00% 0 0 0,00% 0 0,00% 3 0 0,00% 0 0,00%
m.Tarnobrzeg Technikum Tarnobrzeg, Kopernika 18 341[02] [Technik ekonomista 30 30| 100,00% 30| 100,00%) 31 30 96,77% 29 96,67% 30 30| 100,00% 29 96,67% 31 30 96,77% 29 96,67%
m.Tarnobrzeg Technikum Tarnobrzeg, Kopernika 18 341[04] [Technik hotelarstwa 33 33| 100,00% 29 87,88% 35 34 97,14% 30 88,24% 33 33| 100,00% 27 81,82% 35 34 97,14% 28 82,35%
Niepubliczne Policealne Studium Zawodowe
m.Tarnobrzeg Informatyka Tarnobrzeg, $w. Barbary 1C 312[01] [Technik informatyk 1 0 0,00% 0 0,00% 1 0 0,00% 0 0,00% 1 0 0,00% 0 0,00% 1 0 0,00% 0 0,00%
m.Tarnobrzeg ||I Technikum Informatyczne Tarnobrzeg, Sw. Barbary 1C 312[01] [Technik informatyk 6 5 83,33% 3 60,00% 6 5 83,33% 3 60,00% 6 5 83,33% 2 40,00% 6 5 83,33% 2 40,00%)
I Niepubliczne Policealne Studium Zawodowe Technik bezpieczenstwa i higieny
m.Tarnobrzeg BHP dla Dorostych Tarnobrzeg, Sw. Barbary 1C 315[01] [pracy 0 0 0,00% 0 0,00%) 1 1| 100,00% 1| 100,00%) 0 0 0,00% 0 0,00% 1 1| 100,00% 1| 100,00%)
Niepubliczne Policealne Studium Zawodowe
m.Tarnobrzeg Budownictwa Tarnobrzeg, Sw. Barbary 1C 311[04] [Technik budownictwa 1 1| 100,00% 1| 100,00% 1 1| 100,00% 0 0,00% 1 1| 100,00% 0 0,00% 1 1| 100,00% 0 0,00%)
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